

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان:

آموزش رایگان هنر در جنوب کرمان ادامه دارد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان گفت: در راستای سیاست های عدالت محور وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و توسعه فرهنگ و هنر، دوره های آموزش رایگان هنر در جنوب کرمان ادامه دارد. بهرام مسلمی مهنی در بازدید از دوره‌های آموزش رایگان هنر بازیگری که با حضور اساتید برتر کشوری در قلعه گنج برگزار شد، اظهار داشت: این دوره‌ها در تمامی شهرستان های جنوبی نیز ادامه و برگزار خواهد شد.

او آموزش را اصلی ترین نیاز هنر در جنوب کرمان دانست و تصریح کرد: یکی از چالش‌های اساسی اداره کل فرهنگ و ارشاد جنوب آموزش هنرمندان است که باید در اولویت قرار گیرد.

مسلمی مهنی عنوان کرد: در قلمرو هنرمندان افرادی ورود پیدا کرده‌اند که بدون آموزش و آگاهی فعالیت می‌کنند که می‌طلبد آموزش را پی بگیرند. او با بیان اینکه هنر بازیگری مستقیما با انسان سر کار دارد و تاثیر آن بیش از هر هنر دیگری است، گفت: در هر جامعه بشری زمانی رشد می‌کند که بتواند هنر را در خود رشد و پرورش دهد. برعلی‌مقدم رادمنش استاد این دوره اظهار داشت: آینده روشنی برای هنرهای مختلف این منطقه می‌بینم.

او تصریح کرد: ما باید بخواهیم و تلاش کنیم، همیشه پول و حمایت جویاگو نیست. رادمنش افزود: هنرمندان باید هنر تولید کنند فرهنگ و ارشاد نیز کوتاهی نمی‌کند تا ما نتوانیم هیچ اتفاقی رخ نخواهد داد.

نماینده مردم زرنند و کوهبنان:

آرامش منطقه زرنند و کوهبنان در گوروفع نیازهای بحق کارگران است

نماینده مردم زرنند و کوهبنان در جلسه شورای کارگری شهرستان زرنند با محوریت بررسی مسائل و مشکلات معادن و کارگران سخت‌کوش زغال سنگ بیان کرد: آرامش منطقه زرنند و کوهبنان در گوروفع نیازهای به‌حق جامعه کارگری است.

عفت شرعیتی ادامه داد: باید سریعاً و در قدم اول ضریب سختی مشاغل کارگران معادن زغال سنگ به ضریب ۲ افزایش پیدا کند.

او می‌گوید مجمع نمایندگان استان کرمان از طریق طرح در مجلس شورای اسلامی در بحث ضعف و کمبودهای احتمالی قانون در این خصوص پیگیری خواهد کرد.

او اظهارداشت معاندان و دشمنان نظام اسلامی در کمین سوء استفاده‌های گسترده رسانه‌ای و تشویش اذهان عمومی در بحث کارگری می‌باشند، بنابراین باید بر لزوم تأمین امنیت خاطر و آسایش رفاهی کارگران تأکید کرد.

زرنند قطب جدید چرخه کامل صنعت تولید شمش فولاد

در ادامه فرماندار زرنند با بیان اینکه امروز شهرستان زرنند به عنوان قطب جدید چرخه کامل صنعت تولید شمش فولادی مطرح و تولید و بهره وری حداکثری از معادن زغال سنگ به‌عنوان ماده اولیه این صنعت بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود، افزود: بیش از هزار و ۶۰۰ نفر جامعه سختکوش معادن دولتی و خصوصی زغال سنگ در شهرستان زرنند، طلاچه داران جیبیه تولید و پخشرفت اقتصادی شهرستان می‌باشند.

سیدرضا حسینی‌نژاد همچنین با اشاره به جمعیت بالای ۱۳ هزار نفری جامعه کارگری شهرستان زرنند در حوزه صنعت و معدن، گفت: مسئولان اجرایی و در راس آن‌ها شورای تأمین شهرستان زرنند به عنوان حاکم جدی و بشنواانه اصلی جامعه سختکوش کارگری زغال سنگ شهرستان، پیگیری مطالبات قانونی و برحق این عزیزان م‌باشد.

نماینده عالی دولت ادامه داد: صندوق بازنشستگی فولاد کشور به‌عنوان متولی اصلی شرکت زغال سنگ استان کرمان موظف و متعهد به بررسی و حداقل رساندن مسائل و مشکلات کارگری این شرکت می‌باشد.

معاون امور اقتصادی استانداری کرمان نیز با بیان اینکه کار در زغال سنگ جز مشاغل سخت و زیان آور و است، و پیشنهاد اصلاح ضریب ۱.۵ و افزایش آن به ضریب ۲ برای مشاغل و کارکنان معادن زغال سنگ انجام و مجمع نمایندگان استان کرمان نیز از طریق مجلس شورای اسلامی نسبت به جبران خلاءهای قانونی در این خصوص اقدام شود.

«کاغذ وطن» در گزارشی نقش گمرک در کشاورزی جنوب کرمان را بررسی کرده‌است

گمرک جیرفت تشریفاتی است

مدیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب کرمان: ۹سال از راه‌اندازی گمرک جیرفت می‌گذرد، بویایی مورد انتظار را از گمرک نمی‌بینیم و

این واحد، پرسنل متخصص و قوی ندارد

گزارش

سمیه خدیجی

گمرک سازمان دولتی است که در زمینه واردات و صادرات کالا نظارت می‌کند تا ارزش‌امات قانونی توسط وارد کننده و صادر کننده انجام شود در واقع مجری و مسئول تمام قوانین و مقررات تشریفات صادراتی است. جنوب کرمان در تولید تعدادی از محصولات گلخانه‌ای، جالبیزی و باغی‌رتبه نخست کشوری را از آن خود کرده‌است. تولیدات کشاورزی این منطقه در تأمین نیاز بازار کشور سهم‌ویژه‌ای دارد و صادرات گزینه مهم پیش روی حجم تولیدات حوزه کشاورزی این منطقه است. محصول مزارع جنوب کرمان به لحاظ تولید خارج از فصل، علاوه بر اینکه به بازار داخلی راه پیدا می‌کنند در بازارهای خارجی هم مشتری دست‌به‌نقد دارند. کشاورزی جنوب کرمان در مقابل این ظرفیت صادرات، نتوانسته‌جای واقعی خود را در بازارهای صادراتی پیدا کند و همچنان کشاورز این منطقه با دلپره کشت ر انجام می‌دهد و با نگرانی از اینکه نتیجه زحمت و هزینه او به خرید توافقی و دیو ختم شود منتظر آخر فصل می‌ماند. چرا که ممکن است با تولید مازاد محصول مشابه در استانی دیگر و یا وجود خللی در صادرات همه مصادلات او به هم بریزد.

از جمله موانع پیش روی توسعه صادرات به عواملی مانند کمبود دانش و آگاهی و یا نبود سیاستگذاری در پیشبرد اهداف توسعه دهنده صادرات در کنار عوامل منطقه‌ای چون ضعف در زیرساخت حمل و نقل، برندسازی و بسته بندی می‌توان اشاره کرد. گمرک به عنوان زیرساخت صادرات جنوب کرمان در اواخر سال ۹۲ دفتر ارزیابی گمرکات استان کرمان به صورت موقت در جنوب کرمان در شهر جیرفت تأسیس و پس از مدت کوتاهی فعالیت این دفتر تعطیل شد که در نبودان محصولات مختلف این منطقه از طریق گمرکات بهم‌راه‌دان و یزد انجام می‌گرفت و با مشکلاتی از جمله تأخیر در ارسال بار، معطلی‌های زیاد در ایست‌های بازرسی و آسیب دیدن محموله‌های صادراتی همراه بود. بعد از تعطیلی دفتر موقت ارزیابی صادرات با پیگیری‌های اتاق بازرگانی کرمان، گمرک جمهوری اسلامی ایران با راه‌اندازی دفتر دائمی ارزیابی کالاهای صادراتی در شهرستان جیرفت برای انجام تشریفات صادراتی

موافقت کرد و این واحد گمرکی با عنوان دفتر گمرک در جیرفت مستقر شد. اخیراً نیز در حاشیه راه‌اندازی پایانه صادراتی محصولات کشاورزی جیرفت، نماینده مردم جیرفت و عنبر آباد در مجلس شورای اسلامی از راه‌اندازی اداره گمرک شهرستان جیرفت و جنوب استان از مهرماه امسال در این منطقه خبر داد. گوینا قوربا است دفتر دائمی گمرک به اداره رتقا یابد.

گمرک جیرفت بویایی ندارد

آن‌طور که مدیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان در جنوب استان به «کاغذوطن» می‌گوید، حدود ۹ سال از راه‌اندازی گمرکی می‌گذرد و اتاق بازرگانی طی این مدت پشتیبانی‌های لازم را از آن انجام داده‌است، اما متأسفانه بویایی مورد انتظار را از گمرک نمی‌بینیم. کما اینکه شرایط بر گشت‌های مالی تجار باعث شده که شیوه‌های تجارت آنها فرق کند به گونه‌ای که در واحدهای گمرکی اظهارنامه‌های خودشان را رد می‌کنند اما در گمرک جیرفت رزومه‌ای ثبت نشده‌است و رزومه محصولات جنوب کرمان را باید از دفاتر گمرک سایر شهرها بگیریم.

علی مجبان با اشاره به اینکه گمرک را با هدف گسترش زیرساخت اصلی تجارت در جنوب کرمان راه‌اندازی کردیم افزود: این واحد گمرکی پرسنل متخصص و قوی ندارد و بازار گانان نیاز به پشتیبانی تیم گمرک دارد تا اینکه خروجی کالا از گمرک واحد جیرفت بخورد نه اینکه کالای خود را از گمرکات شهرهای دیگر صادر کنند.

حمایت بازرگانان جنوب کرمان

ضروری است

مدیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب کرمان ادامه داد: اینکه گمرک به بویایی نرسیده‌است همه مقصور به گمرک بر نمی‌گردد بخشی از این کوتاهی از سمت بازرگانان و انجام گرفته‌است که باید طرف تجاری مقابل خود را الزام کنند که اظهارات گمرکی خود را در جیرفت انجام دهند و همه فرآیند و تشریفات صادراتی از این واحد انجام گیرد. مجبان می‌گوید: اتحاد طرفی واحد گمرک در بازه‌های زمانی مختلف بسته‌است و متأسفانه در اکثر مواقع بازرگانان با راه‌های بسته این واحد روبرو شدند و این باعث شده که تجربه دلیل این بی‌نظمی به

خود را در قسمت رهگیری مرسولات بستی جست‌وجو کنند، ادامه داد: البته در رب ورودی تمام واحدهای بستی نیز خدمت قرار داده شده و همکاران ما پاسخگوی مراجعه‌کنندگان هستند و از همان ابتدای ورود می‌توانند کدرهگیری خود را جست‌وجو کنند. او با بیان اینکه اکثر محصولات ما طبق مدت زمان تعیین شده توزیع می‌شود و البته تمام تلاش ما بر این است که ۲ درصد باقیمانده هم در زمان مناسب بسته خود را تحویل بگیرند، افزود: به شکایات ارائه شده در سایت کمتر از دو ساعت توسط همکاران ما پاسخ داده می‌شود، البته پنج خط تلفن هم برای اعلام شکایات وجود دارد.

جعفری با اشاره به اینکه «eop.post.ir» نیز سایت دیگری است که در نظر گرفته شده و هر کسی که بسته خود را با تأخیر دریافت کرده و یا هنوز دریافت نکرده می‌توانند شکایات خود را اعلام و با بسته‌های خود پیگیری کنند، گفت: شکایات اعلام شده در این سامانه باید ظرف ۷ ساعت پاسخگو باشد که استان کرمان استان در این حوزه برتر بوده و زیر دو ساعت به هم استانی‌ها

کاغذ استان



۲۱

۲۱

دفتر گمرک جیرفت مراجعه‌کنند. او به قول مساعدت گمرک در حل مشکل تأمین نیروی انسانی متخصص اشاره و ابراز امیدواری کرد.با توجه به نظر مساعد گمرک مبنی بر راه اندازی دفتر گمرک در کنار پایانه صادراتی با شروع تجارت خرما از نیمه دوم مهر ماه، اظهارات گمرکی از واحد جیرفت صورت بگیرد.

محبان رونق کار گروه توسعه صادرات را در جنوب کرمان ضروری دانست و اظهار کرد: باید در کار گروهی تخصصی با هدف ارزیابی مسیر توسعه صادرات، تمام فرآیندهای صادراتی منطقه جنوب کرمان پشتیبانی و مدیریت شود و مسائل مرتبط با صادرات خیلی جدی تر دنبال شود و خروجی گمرک در این کار گروه رصد شود.

صادرات جنوب کرمان

زیرسایه دیگر استانها

حجم صادرات جنوب کرمان به نام این منطقه نیست بر طبق آمار منتشر شده در سایت سازمان توسعه تجارت ایران استان کرمان با بیش از ۱۵۶ میلیون دلار با وزن ۴۰۰ هزار تن صادرات در سال ۱۴۰۰ رتبه یازدهم را در کشور به خود اختصاص داده‌است که تنها ۱۷ هزار تن از این حجم صادرات از گمرک جیرفت بوده‌است. این عدد در مقابل ۴ میلیون تن تولیدات کشاورزی این منطقه بسیار ناچیز است اگر چه حجم عمده‌ای از تولیدات این منطقه از گمرک بندرعباس، یزد و حتی آستانرا صادر شده و در آمار کرمان هم نیامده‌است، رییس کمیته صادرات اتاق بازرگانی در جنوب کرمان می‌گوید اینکه ترخیص کالا

پاسخگویی دارد.

او با بیان اینکه در خواست داریم عزیزان به صورت مستند بار کد پستی خود را اعلام کنند تا قابل رسیدگی و بررسی باشد، گفت: برای اعلام شکایات نیاز به حضور افراد در پست نیست و می‌توانند به صورت غیر حضوری شکایات خود را اعلام کنند و بلافاصله و در کوتاه‌ترین مدت در خواست آنها بررسی می‌شود.

مدیر کل پست استان کرمان با اشاره به اینکه تعداد خیلی محدودی از مرسولات، مفقود شده و یا آسیب می‌بینند که تعداد آن بسیار ناچیز است، بیان کرد: همکاران ما تلاش نیز در گیر توزیع و تحویل گذرنامه‌ها هستند و تلاش می‌کنند تا این ساعات ۱۴ تا ۱۴ و ۲۰ ساعت ۲۲ تا ۲۲ برای این منظور در نظر گرفته شده‌است.

مدیر کل پست استان کرمان با اشاره به ارائه خدمات پست در روستاها، بیان کرد: در استان کرمان ۴۳۰ واحد روستایی کار خدمت‌رسانی را انجام می‌دهند که مرسولات پس از ورود به استان سریعاً تجزیه و آماده شننده و به این ۴۳۰ واحد ارسال می‌شوند.



سرپرست فرمانداری سیرجان گفت: ۵۰ درصد سهمیه اشتغال شهرستان سیرجان در شش ماه نخست امسال محقق شده‌است.

علی یعقوبی پور در جلسه کارگروه تخصصی تسهیل و رفع موانع تولید ویژه شهرستان سیرجان، گفت: تعهد شهرستان سیرجان در سامانه رصد در زمینه اشتغال ۹ هزار و ۳۹۴ فرصت شغلی جدید در سال ۱۴۰۱

است، که در شش ماه نخست، به‌هم دست‌گانه‌های اجرایی شهرستان سیرجان همچون صنعت معدن و تجارت، بنیاد مسکن، کمیته‌امداد، جهاد کشاورزی و ۵۰۰ درصد آن در سامانه ثبت شده‌است.

سرپرست امور اقتصادی استانداری کرمان با اعلام اینکه ایجاد اشتغال در اقتصاد استان بسیار مهم است، گفت: استان کرمان امسال ۶۳ هزار نفر سهمیه اشتغال داشته‌است که تاکنون

رشد خوبی داشته و تحقق سهمیه را رقم زده و شهرستان سیرجان نیز از این آمار سهمیه ۹ هزار نفری دارد که تا پایان سال محقق می‌شود.

حسین مهرایی افزود: امسال اعتبارات خوب تبصره ۱۸ و ۱۶ و رونق تولید به استان کرمان تخصص یافته و به صورت جدی پیگیر اشتغال هستیم و برای رفع موانع تولید هم گلم‌های اساسی برداشته شده‌است و جلسات منطقه‌ای رفع موانع تولید و کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان کرمان برگزار کرده‌ایم.

شهباز حسن‌پور نماینده مردم سیرجان و برسرپر در مجلس شورای اسلامی هم گفت: بیش از ده میلیارد تومان از موارد قانونی تبصره ۱۸ برای رفع موانع تولید اختصاص یافته‌است.

خبر

توسعه فعالیت‌های

آموزشی و فرهنگی در نقاط

حاشیه شهر ضروری است

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: باید در کنار جلوگیری از توسعه حاشیه‌نشینی، نسبت به ساماندهی، توسعه فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی نیز برنامه‌ریزی و اقدام شود.

حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در دیدار مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان با اشاره به بازدید اخیر از نقاط حاشیه‌ای شهر کرمان اظهار داشت: در این بازدید مشخص شد که این مناطق در حوزه‌های آموزشی، بهداشتی، امنیتی و اسفالت معابر نیاز به توجه ویژه‌ای دارند.

او با اشاره به اینکه دستگاه قضایی مسئولیت مستقیمی در حوزه ساماندهی حاشیه‌نشینی برعهده ندارد، خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی از باب نظارت بر عملکرد مجموعه‌ها و به منظور پیگیری حقوق شهروندی به این حوزه ورود کرده‌است و در این ارتباط باید توجه داشت که اگر دستگاه‌ها به وظایف خود عمل کنند، نیازی به ورود دستگاه قضایی نیست.

رئیس کل دادگستری استان کرمان بر لزوم توسعه فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی در نقاط حاشیه‌شهر به منظور ارتقای فرهنگی و اقتصادی این مناطق تأکید کرد و گفت: ضمن آن که باید از توسعه حاشیه‌نشینی در استان جلوگیری شود، باید نسبت به ساماندهی نقاط حاشیه موجود نیز برنامه‌ریزی و اقدام شود. او با تأکید بر اینکه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان در حوزه ساماندهی نقاط حاشیه‌ای شهر کرمان پیگیری‌ها و اقدامات بسیار خوبی داشته‌است ادامه داد: بخشی از اقدامات مورد نیاز برای توسعه فرهنگی در حاشیه شهر کرمان رخ توسعه مدارس محقق می‌شود و از این رو بر اساس بازدیدهای انجام شده، روند اجرایی دومدرسه در این منطقه نیز مورد بازدید قرار گرفته‌است.

رضاهدایتی، مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان نیز در این دیدار اظهار داشت: در حال حاضر دو مدرسه ۱۲ کلاس به زمینی به مساحت هفت هزار مترمربع در محله صنعتی در دست ساخت است.

او افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده یکی از این مدارس با استفاده از اعتبارات سال ۱۴۰۰ تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد و مدرسه دوم نیز در اعتبارات سال ۱۴۰۱ دیده شده‌است.

مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان بیان کرد: در سال جاری ۹ هزار کلاس در نوساز در کشور آماده بهره‌برداری شده که از این تعداد ۶۰۰ کلاس مربوط به استان کرمان است که آ این افتتاح یافته‌هت جاری برگزار خواهد شد.

او با اشاره به اینکه ۲۱۰ مدرسه توسط اداره کل نوسازی مدارس در دست احداث قرار دارد، گفت: این اداره کل در مجموع ۴۰۰ پروژه را در دست انجام دارد.

عمده افراد تحت پوشش کمیته

امداد کرمان زنان سرپرست

خانوار هستند

مدیر کل کمیته‌امداد کرمان گفت: حدود ۱۲۰ هزار خانواده تحت حمایت کمیته‌امداد قرار دارند که عمده آنها زنان سرپرست و نان‌آور خانواده هستند. ناصر عسکری‌نژاد در دیدار مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان با اشاره به اینکه مجموعه کمیته امداد و هلال‌احمر به‌عنوان سازمان‌های حمایتی هستند افزود: خوشبختانه در زمینه توانمندسازی جامعه هدف کمیته‌امداد و هلال‌احمر گام‌های خوبی برداشته‌اند. عسکری‌نژاد بیان کرد: به رقم ظرفیت‌ها و تروتی که در استان کرمان وجود دارد متأسفانه حدود ۱۲۰ هزار خانواده تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان قرار دارند که عمده این خانواده‌ها سرپرست و نان‌آور خانواده‌زنان هستند. او همچنین از حمایت این نهاد از حدود ۴۰ هزار دانش آموز و ۲۶۰۰ دانشجو در استان خبر داد و خطاب به مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان تأکید کرد: می‌توان با هم‌فرازی برنلمه‌های ویژه‌ای برای این قشر از جمله هدف‌اجرا کرد. مدیر کل کمیته امداد استان کرمان یکی از رسالت‌های مهم دو مجموعه کمیته‌امداد و هلال‌احمر را رسیدگی به مردم نیازمندان در حوادث و بحران‌ها دانست و اظهار کرد: می‌توان با هم‌فرازی و استفاده از ظرفیت‌های هر دو مجموعه در زمینه محرومیت‌زدایی قدم برداشت. او افزود: در این شرایط که مردم نیاز به کمک و یاری‌آفرینی دارند نباید امید و نشاط را در جامعه تزریق کنیم. رضاقلاح، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان نیز در این دیدار گفت: جمعیت هلال‌احمر و کمیته امداد دو نهاد مردمی هستند که در راستای مسئولیت‌های اجتماعی در حوزه محرومیت‌زدایی در قاصی نقاط استان اقدامات بسیار خوبی انجام داده‌اند.

او با اشاره به تعامل بین این دو دستگاه در حوزه محرومیت‌زدایی افزود: جمعیت هلال‌احمر در حال توسعه و گسترش خدمات درمانی و توان‌بخشی در مناطق محروم جنوب و شرق استان است.

متخلفان فولاد نباید فرصت فرار داشته باشند

رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس گفت: انتظار ما این است که پرونده فولاد مبارک اصفهان به سرعت رسیدگی شود و افرادی که مرتکب تخلف شدند، نباید فرصت فرار داشته باشند.

حجت‌الاسلام والمسلمین موسی غضنفرآبادی، درباره پرونده فولاد مبارک اصفهان، اظهار داشت: گزارش تحقیق و تفحص مجلس از فولاد مبارک اصفهان چندی پیش در صحن مجلس قرائت شد که حتماً باید از لحاظ حقوقی و کارشناسی و به‌طور دقیق بررسی شود.

نماینده مردم شهرستان‌های شرقی بم، نرماشیر، فهرج و ریگان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: برخی از مواردی که در فضای مجازی و برخی محافل دیگر درباره تخلفات رخ داده در فولاد مبارک اصفهان گفته شده، از لحاظ حقوقی دقیق نیست. قوه قضائیه حتماً با دقت و بدون توجه به این فضا سازی‌ها، این موضوع را مورد رسیدگی قرار دهد.

رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حتماً تخلفاتی در فولاد مبارک اصفهان رخ داده، اما اعداد و ارقامی که درباره تخلفات منتشر شده‌است، دقیق نیست.

نماینده مردم شهرستان‌های شرقی بم، نرماشیر، فهرج و ریگان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: از سوی دیگر، گزارش مجلس از تخلفات رخ داده در فولاد مبارک اصفهان کافی نیست و نباید تصور کرد که کار بررسی پرونده تمام شده‌است. ممکن است زمانی که این گزارش‌ها در قالب قوانین حقوقی قرار بگیرد، برخی از موارد آن اصلاً جرم نباشد.

حجت‌الاسلام غضنفر آبادی گفت: بنابراین نگاه ما این است که قوه قضائیه با توجه به موضوعات حقوقی، پرونده فولاد مبارک اصفهان را بررسی کند و به‌فلسازی‌ها توجه نکند.

رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حتماً باید با افرادی که در این پرونده مرتکب تخلف شدند، به شدت برخورد شود چرا که این اتفاقات در مردم باس و ناامیدی ایجاد می‌کند. انتظار ما این است که پرونده فولاد مبارک اصفهان به سرعت رسیدگی شود و افرادی که مرتکب تخلف شدند، نتوانند در آرامش باشند و نباید فرصت فرار داشته باشند.

خبر

افراد تحت پوشش بیمه

قالیبافی نصف شد

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف اظهار داشت: در حال حاضر نیز با توجه به ریزش بیمه بافندگان، افراد تحت پوشش نصف شده‌اند. ما توانستیم بعضی از بیمه‌ها را برگردانیم اما به طور کلی، توان و زور بیمه به بافندگان ضعیف می‌رسد در حالی که شرکت‌های بسیار بزرگی داریم که بدهکار به بیمه هستند اما بیمه شهامت قطع حمایت از آن‌ها ندارند.

به گزارش ایلنا، محمد علی زرینه کفش در ارتباط با معضل بیمه قالیبافان بیان کرد: این بیمه از سالی که راه افتاد یک بیمه دست و پا شکسته تا سال ۱۳۸۹-۱۳۹۰ بود و از آن سال به بعد، این بیمه تقریبا کامل شد و در پی آن، دولت به این نتیجه رسید که برای حفظ این اشغال که نقش سربار را برای دولت ایفانمی کند، بیمه و بودجه‌ای را به بافندگان اختصاص دهد.

وی با اشاره به نقایص بیمه قالیبافی گفت: به دلیل کامل نبودن بودجه، تعداد کمی از افراد تحت پوشش بیمه قرار گرفتند و طی ۳-۲ سال ۳۰۰ نفر افراد به تعدادی بالغ بر ۴۰۰ هزار نفر رسیدند که این تعداد کافی نبود چون ما بیش از ۲ میلیون نفر بافنده داریم که حداقل ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در اتحادیه صنفی، کارت شناسایی دارند، تعداد شناخته شده هستند. بنابراین به اساس حقوق قالیبافان، مقدار و میزان بیمه افزایش پیدا کند و حداقل افرادی که کارت شناسایی دارند، تحت پوشش قرار گیرند که این افراد ۳ برابر میزان گفته شده (۴۰۰ هزار نفر) بودند البته این اتفاق نیفتاده و کاهش تعداد افراد تحت پوشش بیمه نیز رخ داد. این کارشناس صنعت فرش ضمن انتقاد از خلف وعده دولت در زمینه بیمه قالیبافی، خاطر نشان کرد: دولت بودجه‌هایی را که برای بدهی ۴۰۰ هزار نفر گرفته شده اختصاص می‌داد را تخصیص نداد و از سوی دیگر، بیمه‌نیز شروع به قطع پوشش هملن ۴۰۰ هزار نفر قالیباف تحت پوشش کرد و به ناحق و با ایراد گری‌های بسیار کوچک، مشکلاتی را به وجود آوردند چون کارشناسان بیمه افرادی نیستند که اطلاع از روال بافندگی یک بافنده داشته باشند.

رشد اقتصادی بدون نفت ۴.۳ درصد شد

بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، در فصل بهار امسال، نرخ رشد اقتصادی بافت ۳.۸ درصد و نرخ رشد بدون نفت ۴.۳ درصد بوده است. بر اساس آخرین نتایج حساب‌های ملی فصلی مرکز آمار ایران، محصول ناخالص داخلی (GDP) به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰ از سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ به رقم ۱۸۸۷ هزار میلیارد ریال بافت و ۱۶۱۴ هزار میلیارد ریال بدون احتساب نفت رسیده است، در حالی‌که رقم مذکور در فصل مشابه سال قبل بافت ۱۸۱۸ هزار میلیارد ریال و بدون نفت ۱۵۴۸ هزار میلیارد ریال بوده که نشان از رشد ۳.۸ درصدی در محصول ناخالص داخلی بافت ۴.۳ درصدی محصول ناخالص داخلی بدون نفت در فصل بهار سال ۱۴۰۱ دارد. نتایج مذکور حاکی از آن است که در فصل بهار ۱۴۰۱، رشته فعالیت‌های گروه کشاورزی رشد منفی ۰.۸ گروه صنایع و معادن ۴.۲ و گروه خدمات ۳.۹ درصد نسبت به فصل بهار سال ۱۴۰۰، رشد داشته‌است.

کاغذ اقتصادی

تغییر نمونه‌گیری هم جایگاه کرمان در شاخص فضای کسب و کار را بهبود نداد

رتبه سی‌ام کرمان در شاخص فضای کسب و کار

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی: کندی فرآیند اداری و دشواری تامین آب موضوعاتی است

که جایگاه کرمان را پایین آورده است

گزارش

مرضیه‌قاضی زاده

بعد از قم، کرمان بدترین فضای کسب و کار را از دید فعالان اقتصادی دارد. این نتیجه ارزیابی شاخص فضای کسب و کار در بهار ۱۴۰۱ است؛ یک دوره بعد از تغییر شیوه نمونه‌گیری و کاهش سهم واحدهای خدماتی و افزایش نمونه‌های انتخاب شده از واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی. این تغییر معادله اما هیچ تکانی در جایگاه استان نداد تا سبلی محکمی باشد بر تمام افرادی که با تغییر در نمونه‌گیری سعی در بهتر تر شدن دادن استان داشتند. رتبه استان در سه سال متوالی ۹۸ تا ۹۸ در شاخص فضای کسب و کار ۱۷ بود. بهار سال ۹۹ اما این استان با ۱۲ رتبه تنزل به جایگاه ۲۹ رسید. تابستان همان سال باز استان با یک پله تنزل به جایگاه ۳۰ رسید. در پاییز و زمستان نیز رتبه استان در فضای کسب و کار به ترتیب ۲۸ و ۳۰ بوده است. تغییر نکردن جایگاه کسب و کار استان علی‌رغم برگزاری کار گروه‌های متفاوتی اعم از رفع موانع تولید باعث شد تا مدیریت استان نحوه محاسبه این شاخص را زیر سوال ببرد. علی‌زینی‌وند استاندار پیشین کرمان سال گذشته طی دستوری به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خواستار نحوه ارزیابی این شاخص بو. این سازمان نیز ۱۲ ایراد بنیادی شامل سهم پایین نمونه‌گیری از شهرک‌های صنعتی و تعداد بالای نمونه‌های انتخاب شده در واحدهای خدماتی را به این شاخص وارد کرده بود. محمدی سلیمانی، معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی به «کاغذ وطن» گفته بود: «از ۲۳ شهرستان نمونه‌ها صرفا محدود به ۱۳ شهرستان بودند و عملا به ۱۱ شهرستان با جمله فار پیاب و قلعه گنج هیچ پرسشنامه‌ای ارسال نشده. ۶۳ درصد واحدهای موجود در کرمان در شهرک‌های صنعتی استقرار دارند اما از تعداد واحدهای پاسخگو تنها ۱۰ درصدشان در شهرک‌های صنعتی مستقر هستند و ۹۰ درصدشان از بیرون انتخاب شدند. همچنین با وجود آنکه سهم بخش واحدهای فعال در بخش خدمات ۳۳ درصد است، ۶۵ درصد از پرسشنامه‌ها به این بخش اختصاص یافته است.»

وضعیت فضای کسب و کار

در پاییز بدتر شد

با توجه به اینکه دولت موظف است خدمات و زیرساخت‌هایی را در شهرک‌های صنعتی مستقر کند انتظار بر این بود تا با افزایش سهم نمونه‌ها از شهرک‌های صنعتی و همچنین کاهش نمونه‌گیری از واحدهای خدماتی، جایگاه کرمان در این شاخص ارتقا یابد. با این حال ارزیابی داده‌های اتاق بازرگانی ایران در فصل زمستان گویای این امر است که وضعیت کرمان بدتر شده. طبق این شاخص نمره فضای کسب‌و کار کرمان از ۶۳.۴ در پاییز به ۶۳.۹ در زمستان (۱۰ بدترین ارزیابی است) رسیده است. با وجودی که نمره این شاخص در استان کرمان نسبت به فصل قبل بیشتر شده که حکایت از بدتر شدن وضع است اما به دلیل اینکه فضای کسب و کار در سایر استان‌ها بدتر شده جایگاه کرمان در این شاخص از ۳۰ به ۲۷ رسیده است. در بهار امسال اما دوباره استان به جایگاه ۳۰ تنزل یافته است و نمره این شاخص ۶۵.۱ است.

۲۹ درصد از واحدهای از بخش

صنعت انتخاب شد

رتبه ۲۷ و استان در شاخص محیط کسب و کار در شرایطی رخ داده که به گفته مهدی طیب‌بزراده، رئیس اتاق بازرگانی کرمان تمام اصلاحات مد نظر سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی انجام شده است. به گفته طیب‌بزراده، سهم نمونه‌های گرفته شده از واحدهای مستقر در شهرک صنعتی، از ۲۹ درصد به ۸۷ درصد افزایش یافته و همچنین در فصل زمستان و بهار امسال، ۷۹ درصد از واحدها از واحدهای صنعتی انتخاب شدند و سهم واحدهای خدماتی در حجم نمونه از ۵۱ درصد به ۱۹ درصد کاهش یافته است.

کاری برای بهبود فضای

کسب و کار در استان نشده

طیب‌بزراده در خصوص چرایی تغییر نکردن جایگاه استان با وجود تغییر در نمونه‌گیری می‌گوید: «باید این واقعیت را بپذیریم که فضای کسب و کار در کرمان فضای مناسبی نیست؛ به جای انکار مشکل

باید واقعیت را بپذیرفت. هنگامی که این شاخص هر فصل اعلام می‌شود، استان‌های مختلف تدابیری برای ارتقا جایگاه خود و بهبود فضای کسب و کار می‌انديشند اما در کرمان چه‌کاری انجام شده است؟»

هیچ استانی نمره قبولی نیاورد

اینکه فضای کسب و کار در کرمان نسبت به سایر استان‌ها مناسب نیست، موضوعی است که جعفر رودری ریاست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هم بر آن صحه می‌گذارد. هر چند که او تأکید دارد که اختلاف نمره میان استان‌ها چندان نیست و هیچ استانی نتوانسته نمره حداقلی را کسب کند.»

در گزارش بهار ۱۴۰۱ متوسط نمره فضای کسب‌و کار کشور ۶۰.۷ است. اگر مینرا بر حسب ۲۰ هسان سازی کنیم که به ذهن نزدیک‌تر است؛ نمره ۶۰.۷ کشور یعنی ۷.۸؛ در واقع نمره کشور از ۲۰ به ۸ هم نرسیده و حتی کم‌ترین نمره قبولی را نمی‌آورد؛ این وضعیت فضای کسب و کار کل استان هاست.»

غیر قابل پیش‌بینی بودن و تغییرات مداوم قیمت‌ها، بی ثباتی سیاست و تغییرات قوانین و دشواری تامین مالی مشکلاتی است که واحدهای اقتصادی در سراسر کشور با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، اما آنچه باعث شده تا جایگاه



۱۳۹۸

کرمان در بین سایر استان‌ها پایین آید از نگاه رودری به دو بخش تقسیم می‌شود که مهترین‌اش بحث آب و کندی فرآیند اداری در کرمان است: «نظر کارشناسی بنده این است که مسائل استانی باید به دو بخش تقسیم شود. دسته اول به فضای فیزیکی استان مربوط می‌شود و در کوتاه مدت تحت تأثیر حکمرانی نیست؛ مثل بحث آب. آب زیرساخت مهمی است و ما در نزدیک به ۱۰۰ درصد فضای جغرافیای استان دشت ممنوعه داریم و امکان صدور و تخصیص آب به راحتی امکان پذیر نیست و صدور مجوز سرمایه گذاری با گیر و دار بیشتری مواجهه است.» دسته دوم عوامل مربوط به کندی فرآیند اداری در کرمان است، موضوعی که به گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی حتی از بخش کسب‌و کار کشور ۰.۷ است. اگر مینرا بر حسب ۲۰ هسان سازی کنیم که به ذهن نزدیک‌تر است؛ نمره ۶۰.۷ کشور یعنی ۷.۸؛ در واقع نمره کشور از ۲۰ به ۸ هم نرسیده و حتی کم‌ترین نمره قبولی را نمی‌آورد؛ این وضعیت فضای کسب و کار کل استان هاست.» غیر قابل پیش‌بینی بودن و تغییرات مداوم قیمت‌ها، بی ثباتی سیاست و تغییرات قوانین و دشواری تامین مالی مشکلاتی است که واحدهای اقتصادی در سراسر کشور با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، اما آنچه باعث شده تا جایگاه

مالیات ابرازی صاحبان مشاغل سه برابر پار سال

رئیس کل سازمان امور مالیاتی: ۶۰۰ هزار شرکت فرار مالیاتی کردند



۱۳۹۸

رئیس کل سازمان امور مالیاتی، مبارزه با فرار مالیاتی را یکی از برنامه‌های مهم نظام مالیاتی برشمرد و گفت: اسامی شاهد افزایش سه‌برابری مالیات ابرازی صاحبان مشاغل بابت عملکرد سال ۱۴۰۰ بودیم. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری و هیات همراه، ضمن بازدید از دستاوردهای نظام مالیاتی در حوزه هوشمندسازی مالیاتی، با رئیس کل و جمعی از معاونین، مدیران دفاتر واحدهای ستادی و همچنین مدیران کل شهر و استان تهران دیدار کرد. داوود منظور رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در این بازدید، ضمن تبیین رویکردهای جدید و تحولی نظام مالیاتی، خاطر نشان کرد: در حال حاضر، شرایط برای ایفای نقش حداکثری نظام مالیاتی در اقتصاد کشور با اکتا بر تمامی ظرفیت‌های قانونی و زیرساخت‌های جدید که عمدتاً بر پایگاه‌های اطلاعاتی داده محور مبتنی است، فراهم شده است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور مبارزه جدی با فرار مالیاتی را یکی از برنامه‌های مهم نظام مالیاتی برشمرد و گفت: با هوشمند سازی نظام مالیاتی و اجرای برنامه‌های مربوط به مبارزه با فرار مالیاتی، در سال گذشته حدود دو میلیون و ۲۰۰ هزار مودی جدید شرکت‌ها شد و اسامی بلانغ بر یک میلیون و ۵۰۰ هزار اظهارنامه جدید از این مودیان شناسایی شده، دریافت کردیم.

نفر صاحبان مشاغل (شخص حقیقی) هستند که با توجه به اینکه اسامی اطلاعات قابل اکتلی از فعالیت اقتصادی مودیان در اختیار نظام مالیاتی قرار داشت، در نهایت اسامی شاهد افزایش سه‌برابری مالیات ابرازی صاحبان مشاغل بابت عملکرد سال ۱۴۰۰ بودیم. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی در این مراسم عنوان داشت: اطلاعات و داده‌های سامانه‌های مالیاتی نشان می‌دهد، در کشور حدود دو میلیون و ۹۰ هزار اشرف اطلاعاتی نظام مالیاتی افزایش یافته با بلغ بر یک میلیون و ۱۰۰ هزار شرکت هیچ فعالیتی نداشته‌ و اظهارنامه هم تسلیم نکرده‌اند که لیست این شرکت‌ها به دست تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت اقدام و گزارش اقدامات انجام شده را به ارسال شده تا طور کلی غیر فعال شوند. منظور ادامه داد: اسامی همچنین در بخش اشخاص حقوقی تعداد ۳۲۰ هزار فقره اظهارنامه دریافت کردیم، اما اطلاعات و داده‌های سامانه‌های مالیاتی در این بخش نیز نشان می‌دهد که حدود ۶۰۰ هزار شرکت در سال

پیامک‌های رجیستری موبایل قطع شد

بازار موبایل یک هفته در سرگردانی



۱۳۹۸

علیان با بیان اینکه اکنون سامانه همتا هیچ ردیف بود چه در آرد آمد مصوبی برای خود در هزینه‌های گمرکی ندارد، گفت: بعد از حذف درآمد ۲ هزار تومانی سامانه همتا در گمرک، وزارت صمت موظف بوده است که تمام هزینه‌های جلبی همتا را پرداخت کند. وی بیان اینکه ممکن است علت قطع پیامک‌های سامانه همتا به دلیل بدهی های این سامانه به اپراتورهای موبایل با اختلال مواجه شده است و اکنون مصرف کنندگان در فرآیند رجیستری هیچ پیامکی دریافت نمی‌کنند. علیان با عنوان اینکه هنگام واردات تلفن همراه به کشور تمام هزینه‌های گمرکی از واردکننده دریافت می‌شود، گفت: این حق مردم است که دولت بخش ناچیزی از این هزینه‌ها را در اوستی رفاه حال مردم در زمینه فعال‌سازی رجیستری گوشی مصرف کند. وی بیانکه دو سال قبل ردیف مخصوصی تحت عنوان هزینه‌های پیامکی سامانه همتا در گمرک دریافت می‌شد، گفت: سابقا به ازای هر گوشی وارداتی رقمی در حدود ۳ هزار تومان بابت هزینه‌های اطلاع‌رسانی سامانه همتا دریافت می‌شد اما به مرور زمان این هزینه حذف و رجیستری کاملاً رایگان شد.

نشأت می‌گیرد، گفت: در این خصوص هشدارها و اطلاع‌رسانی‌های لازم به وزارت صنت، معدن و تجارت داده شده‌است. سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل گفت: پیامک‌های اطلاع‌رسانی همتا در همه اپراتورهای موبایل با اختلال مواجه شده است و این موضوع صرف کنندگان در فرآیند رجیستری هیچ پیامکی دریافت نمی‌کنند. علیان با عنوان اینکه هنگام واردات تلفن همراه به کشور تمام هزینه‌های گمرکی از واردکننده دریافت می‌شود، گفت: این حق مردم است که دولت بخش ناچیزی از این هزینه‌ها را در اوستی رفاه حال مردم در زمینه فعال‌سازی رجیستری گوشی مصرف کند. وی بیانکه دو سال قبل ردیف مخصوصی تحت عنوان هزینه‌های پیامکی سامانه همتا در گمرک دریافت می‌شد، گفت: سابقا به ازای هر گوشی وارداتی رقمی در حدود ۳ هزار تومان بابت هزینه‌های اطلاع‌رسانی سامانه همتا دریافت می‌شد اما به مرور زمان این هزینه حذف و رجیستری کاملاً رایگان شد.

سخنگوی انجمن واردکنندگان تلفن همراه با بیان اینکه پیامک‌های رجیستری در همه اپراتورهای تلفن همراه با اختلال مواجه شده‌است، گفت: نزدیک به یک هفته است که بازار موبایل دچار سرگردانی شده‌است به گزارش تسنیم، نزدیک به یک هفته از قطع پیامک‌های سامانه همتا به منظور رجیستری موبایل می‌گذرد اما هنوز هیچ یک از مسئولین ذیربط وزارت صمت و وزارت ارتباطات، واکنش رسمی در این باره نشان نداده‌اند.

ادامه این روند می‌تواند به طور کلی دو پیامد غیر قابل جبران در بازار تلفن همراه به وجود بیاورد. اول آنکه اختلافات بین خریداران و فروشندگان موبایل بابت رجیست نشدن گوشی‌ها تشدید شود و به تبع آن شکایات صنفی در این حوزه ر افزایش دهد و دیگر آنکه قطع رجیستری در کشور خبر خوبی برای قاچاقچیان موبایل خواهد بود تا در این بین از آب گل آلود ماهی گرفته‌ و گوشی‌های قاچاق، تقلبی و سرقتی را به جای گوشی‌های با اصالت روانه بازار کنند و جمع کثیری از مردم ناگه ر دچار خسارت و زیان نمایند. محمدرضا عالیان سخنگوی انجمن واردکنندگان تلفن همراه گفت: چندین روز است پیامک‌های رجیستری قطع شده است و در این باره نامه‌ای از سمت انجمن واردکنندگان خطاب به وزارت صمت ارسال شده‌ است.

وی بیان کرده‌ است تمام مشکلات مربوط به سامانه همتا به چشم مصرف کنندگان و خریداران می‌رود، گفت: اکنون مردم در یک سرگردانی به سر می‌برند و همین قضیه وضعیت کاری شرکت‌های واردکننده موبایل و فروشندگان را تحت شعاع قرار داده است. عالیان با اشاره هنوز انجمن واردکنندگان مطلع نیست که مشکل این اختلافات پیامکی سامانه همتا از کجا

سقف انتقال وجه برای حساب‌های

تجاری افزایش یافت

طبق مشوق‌های بانک مرکزی، سقف انتقال وجه روزانه برای دارندگان حساب‌های تجاری به صورت غیر حضوری از ۱۰۰ میلیون تومان به ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یافت. همچنین این میزان برای برداشت و انتقال وجه در ماه به صورت غیر حضوری به ۳ میلیارد تومان رسید. صاحبان حساب‌های تجاری در نقل و انتقالات حضوری خود نیز تا استه مبلغ یک میلیارد تومان نیز به ازانه سقف‌شدند. ندادند.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی بانک مرکزی، این بانک در راستای شفافیت در نظام بانکی بر اساس دستورالعمل جدید تفکیک حساب‌های تجاری از شخصی بانک‌ها را موظف کرده است برای صاحبان حساب‌های تجاری، مشوق‌هایی به شرح زیر در نظر بگیرند:

- ۱- افزایش دسته‌چک جدید در صورت بازگشت تمامی برگه‌های دسته‌چک‌های قبلی و نیز بازگشت سه پنجم (۶۰ واحد درصد) در بازه‌های آخرین دسته‌چک متصل به حساب تجاری
- ۲- اعمال تخفیف در کارمزد خدمات بانکی حداکثر تا ۴۰ درصد در رابطه با تسرر فصل‌های « صدور انواع ضمانتنامه»، «حواله‌ها» و «وصول پروات»
- ۳- افزایش سقف روزانه برداشت غیر حضوری از کلیه حساب‌های تجاری مشتری، حداکثر تا پنج میلیارد ریال

سال پنجم | شماره پیاپی ۱۳۱۷
 شنبه ۲۲ شهریور ماه ۱۴۰۱

۰۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را دربراره این صفحه می خوانیم

خبر

حجم صادرات ۲۰ قلم کالای صادراتی

به عراق ریزش کرد

افت ۸۰ درصدی

صادرات بنزین به عراق

مدیر کل دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه آمارها نشان می‌دهد حجم صادرات ۲۰ قلم کالای صادراتی ماه به عراق ریزش کرده است، افزود: افت صادرات بنزین و گاز بیش از سایر کالاهاست. ۶۰ درصد صادرات گاز و و ۸۰ درصد صادرات بنزین ماه به عراق کاهش پیدا کرده است.

به گزارش ایلنا، در نشست شورای سیاست‌گذاری های دو جانبه ایران و عراق، یحیی آل اسحاق رئیس اتاق مشترک ایران و عراق از فقدان دیپلماسی اقتصادی در کشور شکایت کرد و افزود: سخنان حمایتی در زمینه تقویت دیپلماسی اقتصادی در جمهوری اسلامی را ه‌ما مطرح شده‌است اما این حمایت‌ها به گونه‌ای نیست که آثار آن دیده شود. آل اسحاق رابطه ایران و عراق را یک رابطه استراتژیک معرفی کرد و خاطر نشان کرد: اقتصاد، امنیت و روابط طبقه المللی این دو کشور به یکدیگر مربوط است. در دوره استیلای داعش بر عراق بسیاری تلاش کردند امکان فعالیت اقتصادی ایرانیان در عراق را سلب کنند اما نتوانستند در این مهم موفق شوند از این رو موضوع اقتصادی باید به محور روابط ایران و عراق تبدیل شود.

به گفته رئیس اتاق مشترک ایران و عراق، در ۴ ماه نخست حجم مبادلات ماه به عراق کاهش پیدا کرده است اما امیدواریم تا پایان سال رقم صادرات ماه به عراق به عدد ۱۰ میلیارد دلار برسد.

در ادامه این نشست موسی طباطبایی رئیس اداره خلیج فارس وزارت امور خارجه گفت: نفوذ جمهوری اسلامی در عراق با وجود تلاش‌هایی که در این زمینه انجام می‌شود از بین نرفته‌است و ما حتی تلاش کردیم که این نفوذ را تقویت کنیم. طباطبایی نقش بخش خصوصی در برترنگ کردن روابط ایران و عراق را برترنگ دانست و افزود: تلاش داریم دیپلمات‌ها و سفرای را به کشورهای همسایه اعزام کنیم که دغدغه اقتصادی‌ها داشته باشند.

نماینده تام الاختیار وزیر راه در ستاد اربعین:

وزارت صمت از تعهد

۱۵۰۰ اتوبوس برای

اربعین فقط ۱۱ اتوبوس

تحویل داد

نماینده تام الاختیار وزیر راه در ستاد اربعین گفت: وزارت راه و شهرسازی از ۱۴ هزار ناوگان اتوبوسی موجود، بیش از ۸ هزار دستگاه اتوبوس را به جابجایی زائران اختصاص داد اما به طور مجموع برای جابه‌جایی زائران ۶ هزار دستگاه اتوبوس کم داریم و قرار شد که برای جبران این کسری از ناوگان موجود در سایر دستگاه‌ها استفاده شود اما سایر دستگاه‌ها همکاری لازم را نداشتند.

به گزارش ایلنا، مذامه ادب داد: در حالی که وزارت صمت برای تامین ۱۵۰۰ دستگاه اتوبوس تعهد داشت اما ۱۱ دستگاه اتوبوس به سفرهای اربعین اختصاص داد. همچنین تعهد وزارت نفت اختصاص ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس، تعهد وزارت علوم ۲۰۰ دستگاه، تعهد وزارت بهداشت ۳۰۰ دستگاه، تعهد وزارت تعاون ۲۰۰ دستگاه، تعهد وزارت جهاد ۱۰۰ دستگاه اتوبوس و تعهد نیروهای مسلح و سپاه مجموعاً ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس بود که بجز نیروهای مسلح و سپاه هیچ یک دستگاه‌های تعهدت خود پایبند نبودند. نماینده تام‌الاختیار و دبیر اجرایی ستاد اربعین وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه راهپیمایی اربعین و شرکت زائران در این مشوق‌هایی از جمله معافیت‌های ایرلاین و فراتر از امکانات یک دستگاه است، گفت: درست است که این میزان تردد و جابه‌جایی از ماه‌های گذشته قابل پیش‌بینی بود اما وزارت راه و شهرسازی از حداکثر ظرفیت خود استفاده کرد و سایر دستگاه‌ها هم باید به کمک بیایند

مذنب با اشاره به افزایش ظرفیت فروش بلیت هواپیمای برای برگشت زائران افزود: تأکید وزیر راه و شهرسازی انجام سفرهای اربعین به بهترین شکل ممکن بوده از این رو برای همکاری و هماهنگی‌های بیشتر مشوق‌هایی از جمله معافیت‌های ایرلاین ها از پرداخت عوارض خدمات فرودگاهی در نظر گرفته شد و تا حدی که امکان داشته باشد ظرفیت ناوگان هوایی را برای برگشت زائران افزایش می‌دهیم.

وی گفت: در حالی که برای ناوگان هوایی ظرفیت جابه‌جایی ۶۰ هزار نفری را در نظر گرفته بودیم این ظرفیت را تا ۱۰۰ هزار نفر افزایش دادیم.

دولت

بودجه ۱۰ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومانی

دولت برای فرزندآوری

رئیس امور فرهنگ، گردشگری و ورزش سازمان برنامه و بودجه گفت: برای اجرایی شدن "قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت" اعتباری معادل ۱۰۷۰۰ میلیارد تومان مصوب شده است. حجت الاسلام والمسلمین مهدی ربیعی نایب‌گفت: با توجه به اهمیت مباحث مرتبط با جمعیت و اجرایی شدن "قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت" اولین جلسه ستاد ملی جمعیت به ریاست رئیس جمهور

مخترم در سال جاری برگزار شد. وی اضافه کرد: اعتباری معادل ۱۰۷۰۰ میلیارد تومان مصوب شده است که پس از طرح و بررسی برنامه‌های پیشنهادی دستگاه‌های اجرایی ذیربط به آنان ابلاغ می‌شود. رئیس امور فرهنگ، گردشگری و ورزش سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی مکلفند برای حمایت از خانواده و فرزندآوری، نسبت به تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت اقدام و گزارش اقدامات انجام شده را به سازمان برنامه و بودجه کشور و دبیرخانه ستاد ملی جمعیت ارسال کنند. وی تأکید کرد: در راستای اجرایی سازی بند (ب) تبصره (۱۷) قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کارگروهی متشکل از ۲ نفر نماینده از سازمان برنامه و بودجه کشور، ۲ نفر نماینده از دبیرخانه ستاد ملی جمعیت و ۱ نفر نماینده از کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی به عنوان ناظر تشکیل شدند.

خودرو

ثبت نام ۲ میلیون نفر برای خرید هزار

دستگاه پژو پارس

مراسم قرعه کشی سومین مرحله سامانه یکپارچه تخصیص خودرو و آغاز نتایج به شرط اخذ استعلام‌ها ۲۲ شهریور در سامانه یکپارچه قرعه کشی خودرو اعلام می‌شود.

در سومین دوره قرعه کشی یکپارچه حدود ۶۰ هزار خودرو عرضه شد که ۵۰ درصد ظرفیت قرعه کشی به‌طرح جوانی جمعیت بود.

در سومین دوره نام‌نویسی سامانه یکپارچه تخصیص خودرو، ۶ میلیون و ۶۸۴ هزار و ۳۸۴ نفر ثبت نام کردند که از این میزان ۳۶۴ هزار و ۸۳ نفر یعنی معادل ۵ و چهار دهم درصد متقاضی طرح جوانی جمعیت و ۱۲۴ هزار و ۵۶۹ نفر معادل یک و نه دهم نفر، متقاضی طرح جایگزینی خودروهای فرسوده بوده‌اند. در محصول پارس ۲ میلیون و ۲۸۵ هزار و ۱۶۱ نفر برای ظرفیت ۱۰۰۰ هزار دستگاه پارس سال ۱ میلیون و ۱۸۳ هزار و ۳۹۸ نفر برای ظرفیت ۴ هزار دستگاه، دنیا پلاس اتوماتیک ۲۷۷ هزار و ۷۹۳ نفر برای ظرفیت ۵۰۰ دستگاه، سورن پلاس ۲۴۸ هزار و ۹۹۱ نفر برای ظرفیت ۳ هزار و ۲۵۰ دستگاه، رانا پلاس ۲۶۲ هزار و ۷۷۳ نفر برای ظرفیت ۲۵۰ دستگاه و سائنا ۷۱ هزار و ۵۷۵ نفر برای ظرفیت ۹ هزار و ۱۰۸ دستگاهی در سامانه فروش ثبت نام کرده بودند.

خبر

نتیجه تولید بز ن دررو، مخاطب

۱۵درصدی می شود

بازیگر سریال «پدرسالار» گفت: کار بد تماشاگر ندارد.بسیار به دوستان گفته‌ایم که سعی کنید کارتان بز ن درروی نباشدو عملهای کار نکندید؛ کار باشتاب نتیجه‌اش می‌شود همین مخاطب ۱۵ درصدی تلویزیون. محمود پاک‌نیت بازیگر تلویزیون و سینما در گفت و گو با خبرنگار سینمایی ایرناپور در تأکیداهمیت صرف‌ووقف‌زمان در تولید آثار تصویری بیان کرد.ملا توپسند ش‌ب‌می‌نویسدصبح‌سر صحنه حاضر می‌شود و پرینت فیلم‌نامه را دست بازیگر و کارگردان می‌دهد؛ مشخص است که این‌گونه تولید، تفکری پشتش نیست؛چرا که‌نویسنده صرفاًش‌ب‌تا صبح باعجله چیز می‌رانوشته و تحویل داده‌است.بازیگر فیلم سینمایی دل شکسته (علی‌روستین تن ۱۷۳۸) تصریح کرد: کار بد تماشاگر ندارد؛ بسیار به دوستان گفته‌ایم که سعی کنید کارتان بز ن درروی نباشد و عملهای کار نکندید.وی با اشاره به سریال روزی روزگاری به عنوان اثری که در نوشتن قصه،پیش تولید و تولید آن زمان بسیاری صرف‌وبه‌عنوان اثری ماندگار در ذهن مخاطبان ثبت شد، بیان کرد: آقای احمدچو دو سال زمان صرف‌نوشتن متن سریال روزی روزگاری کرده‌بود؛همچنان که این متن بارها تصحیح شد، چندماه پیش تولید داشت و پس از آن هم‌زمانی انتخاب آدم‌هایش طول کشید.

دهه‌ها قبل آثار تلویزیونی

با سواص ساخته می‌شد

پاک‌نیت اظهار داشت: من در سال ۱۳۶۷ با آقای احمدچو در فیلمی سینمایی به نام شاخه‌های بید کار می‌کردم (که اولین فیلم سینمایی وی بود) آنجا به من گفت سریالی به نام پسر خاله‌ها را می‌نویسم (که بعدهااسمش به روزی روزگاری -مجموعه‌ای تلویزیونی به کارگردانی و نویسندگی امیرالله احمدجو که در ۱۳۷۰-۱۳۷۱ از شبکه یک تلویزیون ایران پخش شد-تغییر کرد) و شخصیتی را برای‌ش‌ما می‌نویسم.بازیگر سریال شب‌دهم (حسن فتحی ۱۳۸۰) بیان کرد: یعنی او حتی در این زمان آدم‌هایش را هم انتخاب و به همه چیز فکر کرده‌بود؛ آن هم سه سال قبل از این که کار را ابدهد تا بازیگران بخوانند.

مجسمه فردوسی از دورنگی درمی آید؟

شهرداری در حالی از مرمت و بهسازی مجسمه فردوسی – اثر ارزشمند ابوالحسن صدیقی – پس از ۶۳‌سال خیر می‌دهد که به واسطه‌ی اتفاقی ناخوشایند در ماه‌های اخیر ، این مجسمه با شست‌وشویی غیر اصولی، دورنگ شده بود.

سازمان زیباسازی شهر تهران از دو هنرمند مجسمه‌ساز به نام‌های ایرج محمدی و طاهر شیخ‌الحکمایی، برای همکاری در زمینه مرمت و بهسازی مجسمه فردوسی نام برده است و در نتیجه خبرنگار ایسنا در تماسی با شیخ‌الحکمایی تلاش کرد در جریان روند بازرسی از وضعیت مجسمه فردوسی برای تصمیم‌گیری درباره روند ترمیم آن قرار بگیرد.

این مجسمه‌ساز با اینستا گفت: در این هفته قرار است در جلسه‌ای، درباره‌ی روند ترمیم این مجسمه تصمیم‌گیری شود.

هنر

کاغذ فرهنگ و هنر

«پسر دلفینی» چگونه روسیه را فتح کرد؟

تهیه‌کننده و کارگردان انیمیشن سینمایی «پسر دلفینی» به ارائه توضیحاتی درباره فرآیند اکران ویژه این محصول ایرانی در سینماهای روسیه و نیز تجربه طراحی و ساخت آن در ایران پرداختند.

خبرگزاری مهر - گروه هنر - زهرا منصوری: دیروز روز ملی سینما بود و سینمای ایران از خیلی جهات حال و روز چندان مساعدی ندارد؛ از وضعیت اکران سینما گرفته تا چرخه نه چندان روبه‌راه تولید و مهم‌تر از همه غیبت مخاطبان در سالن‌های سینما؛ در همین شرایط هم گاه اتفاقاتی رقم می‌خورد که تبدیل به نقطه امید می‌شوند و ثابت می‌کنند سینما هنوز هم زنده است.

جرمیان انیمیشن‌سازی ایران آنقدر بی‌سروصدا و بی‌حاشیه مسیر پویایی خود را طی یک دهه گذشته پیموده است که وقتی هر از گاه خبر فتح‌قله‌ای از سوی فعالان این حوزه مخابره می‌شود، بسیاری انگشت حیرت به دهان می‌مانند که چه زمانی سختی‌های این مسیر هموار شد و چگونه توانستیم تا چنین قله‌ای صعود کنیم؟

ماجرای اکران انیمیشن سینمایی «پسر دلفینی» در کشور روسیه و مخابره اخیراً بر تپ با قدرت‌نمایی این انیمیشن ایرانی در گیشه سینماهای این کشور هم یکی از همین نمونه‌ها بود. انیمیشنی که در بالغ بر ۲۷۰۰ سالن سینمایی کشور روسیه روی پرده رفت و با رقم زدن یک اتفاق ویژه توانست در همان دو هفته اول، تبدیل به پر فروش‌ترین انیمیشن و سومین فیلم پر فروش در اکران این کشور شود. «پسر دلفینی» با همین پشتوانه وارد چرخه اکران سینماهای ایران شد و خیلی زود توانست اینجا هم عنوان «پدیده اکران تابستان» را از آن خود کند. این انیمیشن تا همین امروز و در کمتر از سه هفته مجموع فروش خود را از مرز ۴ میلیارد تومان گذرانده و تبدیل به یکی از فیلم‌های صدرنشین در جدول فروش هفتگی سینماهای کشور شده است.

همه این‌ها در کنار کیفیت بالای «پسر دلفینی» در قهه گویبی و فضا سازی، بهانه‌ای شد تا هم‌زمان با اکران عمومی این انیمیشن میزبان تهیه‌کننده و کارگردان آن در خبرگزاری مهر باشیم. محمد خیراندیش نویسنده و کارگردان «پسر دلفینی» است که اولین انیمیشن سینمایی بلند خود را کارگردانی کرده است و محمدامین همدانی هم در مقام تهیه‌کننده این انیمیشن، پیش‌تر در مقام کارگردان انیمیشن سینمایی «فهرست مقدس» را به سرانجام رسانده بود.



از چپ

از طرف دیگر ما غالباً دوست داریم تحسین‌ها را از زبان خارجی‌ها بشنویم و این اتفاق می‌توانست به اکران فیلم ما در ایران هم کمک کند، کما اینکه الان کمک کرده است. ابتدا باید یک مخاطب بدون قضاوت، کار ما را می‌دید.

از طرف دیگر آوازه ما در روسیه پیچیده بود و به همین دلیل توانستیم با بهترین بخش‌کننده روس برای اکران آن قرارداد ببندیم. همین‌گونه هم شد که توانستیم در ۲۷۰۰ سالن، این فیلم را اکران کنیم.

این تعداد در میان فیلم‌های روس هم معمول نیست.

دلیل اینکه چنین ظرفیتی در اختیار «پسر دلفینی» قرار گرفت این بود که دو شرکت بزرگ پخش که پیش‌عمده‌ای از سینماهای روسیه را در اختیار دارند، برای اکران فیلم در روسیه به‌جای ایران بود. ما حتی یک بار دوبله روسی فیلم را به‌طور کامل دور ریختیم و از ابتدا کار را دوبله کردیم.

چرا دوباره دوبله کردید؟

همدانی: احساس کردیم آن دوبله اول، سطح استاندارد که ما برای اکران مدنظر داریم را خراب می‌کند. ما به بالاترین سطح فکر می‌کردیم و نسخه اول این انتظار را برآورده نمی‌کرد. برای نسخه دوم، یک نویسنده روس پیدا کردیم که متن را از فارسی بازنویسی کرد و حاصل کار یک دوبله بسیار خوب شد، در حدی که برخی معتقدند دوبله روسی فیلم از دوبله فارسی‌ای آن هم بهتر شده است.

پلنفرم‌ها در حال عرضه است.

در این سریال‌ها، در حوزه تولید هم نقش

داشتید. با صرف‌آدر بخش همکاری می‌کردید؟

همدانی: هم در تولید و هم در عرضه سهم داشتیم. از آنجایی که ما شرکت تولید مطمئن داریم و تولید همواره در ایران به‌صرفه است، بخشی از کار تولید را هم ما برعهده می‌گیریم. یکی از نکات جالب درباره فعالیت‌های ما در روسیه این است که روس‌ها معمولاً آدم‌هایی خیلی فنی هستند اما آرت و هنرشان مشخصاً از ما عقب‌تر است. به همین دلیل «پسر دلفینی» وقتی در میدان رقابت با چند انیمیشن دیگر روس که هم‌زمان در حال اکران بودند قرار گرفت، برنده جایزه آر‌تک شد. جایزه‌ای که از سوی یک کمپ سه هزار و پانصد نفره از کودکان نخبه روسیه اهدا می‌شود. این گروه نخبه هر ساله درباره چند موضوع اعلام‌نظر می‌کنند که یکی از آن‌ها انتخاب بهترین انیمیشن اکران‌شده در روسیه است. «پسر دلفینی» در میان ۵۰۰فی انیمیشن سینمایی که هر کدام متعلق به شرکت‌های بزرگ انیمیشن‌سازی روسیه بودند، برنده این جایزه شد. این نشان می‌دهد این فیلم مزایایی برای روس‌ها داشت.

برخی می‌پرسند چرا این انیمیشن ابتدا در روسیه اکران شد و نکند اصلاً یک فیلم روسی است که شما به سینمای ایرانی می‌خواهید آن را معرفی کنید؟ واقعیت اما این است که شرایط اکران در ایران مساعد نبود.

«عاشورا» رانمی‌توان با هیچ هنری

به خوبی «نگارگری» نمایش داد



امیرحسین آقامیری معتقد است زمانی که می‌خواهیم موضوعات عاشورایی را کار کنیم با هیچ هنری به خوبی نگارگری نمی‌توان آن‌ها را نشان داد، چرا که این هنر ساحت قدسی و ساحت فرازمینی دارد.

امیرحسین آقامیری هنرمند نگارگر در گفتگو با خبرنگار مهر درباره نگارگری عاشورایی و اینکه این نوع نگارگری چقدر قابلیت کار دارد و چقدر نگاه جهانی می‌توان به آن داشت، بیان کرد: اولاً اینکه نگارگری ما از دو فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی برآمده است؛ یعنی نگارگری ما بعد از ظهور اسلام و ورود تفکر اسلامی به فرهنگ ما به شدت تحت تأثیر مضامین و شعائر دینی قرار گرفته است، به طوری که آثاری را که زیر مجموعه نگارگری هستند در این زمینه ساخته می‌شوند، به عنوان هنرهای اسلامی می‌شناسند. زمانی که می‌خواهیم موضوعات عاشورایی را که منبع آنها خود اسلام و مضامین دینی است، کار کنیم با هیچ هنری به خوبی نگارگری نمی‌توان آنها را نشان داد، چرا که ساحت قدسی و ساحت فرازمینی دارد. وی گفت: هر چقدر بتوانیم ارزش‌های دینی و درونی خودمان را پالایش کنیم و آنها را به نمایش بگذاریم به همان اندازه در کارمان موفق خواهیم بود.

انیمیشن که من، هنر را اینه درون انسان می‌دانم، همیشه به هنرجویان می‌گویم که اگر می‌خواهید در کارهای مذهبی و یا هر زمینه‌ای موفق باشید، باید درونتان را پالایش کنید؛ یعنی پلیدی‌ها و پلشتی‌ها را از درونتان پاک کنید و هنر انداز که درون خویش را پاک کنید، نور و جلوه کار شما بیشتر می‌شود و در آن زمینه موفق‌تر خواهید بود و باید بتوانید ارتباط و اتصال واقعی با آن داشته باشید. آقامیری تصریح کرد: نمی‌توانم به فراخور شرایط زمانی و موقعیتی که در آن قرار دارم و کار می‌کنم، وارد ساخت کار مذهبی بشوم، چرا که یک کار مصنوعی از اب در می‌آید مگر آنکه دلم با آن فضا انس گرفته باشد. هر چقدر بتوانم در این فضا عمیق‌تر شوم، در کاری که انجام می‌دهم به همان اندازه

سال پنجم شماره پیاپی ۱۳۱۷
شنبه ۲۲ شهریور ماه ۱۴۰۱

۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

خبر

درخواست برای خنثی

کردن هشدارهای منع

سفر به ایران

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای مقابله با ایران هراسی و کم‌رنگ شدن اثر هشدارهای منع سفر به ایران، از وزارت امور خارجه، قوه قضاییه و ستاد حقوق بشر در خواست همکاری کرد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی معاونت گردشگری، علی‌صفر شالبلیان اظهار کردصنوبر هشدارهای سفر به‌ویژه در ماه‌های اخیر از سوی کشورهای چون انگلیس، آمریکا،فرانسه،سوئدو کانادامینی بر اطلاع‌رسانی برای سفر نکردن به جمهوری اسلامی ایران و ناامن جلوه دادن کشورمان سبب شد تا به منظور مقابله با ایران هراسی و تقویت ظرفیت‌های دیپلماسی کشور، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با وزارت امور خارجه و نیز معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه و دبیر ستاد حقوق بشر مکاتبه کرد.

او بیان این که یکی از اثرات مثبت اجتماعی و فرهنگی گردشگری بین‌المللی علاوه بر آشنایی ملت‌ها با فرهنگ‌ها و نزدیک‌تر شدن جوامع به یکدیگر،مقابله باایران‌هراسی و تقویت دیپلماسی عمومی است، گفت: متأسفانه تاکنون اقدامات گسترده‌ای به منظور ترویج ایران‌هراسی و ارائه تصویر مناسب‌ان از ایران از سطح جهانی صورت گرفته است. معاون گردشگری بیان کرد، اقدام منفی علیه کشورمان و تخریب روابط بین‌المللی گردشگری در حالی است که طبق آخرین گزارش‌های بین‌المللی درباره خطرپذیری سفر (SOS) بیشتر مناطق کشور از نظر بهداشتی و امنیتی در قیاس با برخی کشورهای رقیب منطقه در جایگاه بهتری قرار دارند. او اظهار کرد: صنعت گردشگری به عنوان فعالیت بین‌الملل و صلح‌پذیر به شدت تحت تأثیر فضای رسانه‌ای و بحران‌های سیاسی قرار دارد. از این رو اقدامات گسترده به منظور ترویج تصویر مناسب از کشور در سطح جهانی موجب شده است با وجود ظرفیت‌های متنوع تاریخی، فرهنگی و طبیعی نتولده‌به‌دستی به‌عنوان یک مقصدامن گردشگری به جهان‌بان معرفی شود. شالبلیان افزود: بر این اساس از نهادهای متولی فرابخشی تأثیرگذار در تسهیل فرآیند ارتباطات بین‌الملل در خواست کرده‌ایم تا به منظور فعال سازی دیپلماسی بین‌المللی در تعامل با دولت‌های کشورهای مربوطه و سفارتخانه‌های آن‌ها در ایران برای رفع این هشدارها به‌ویژه صنعت گردشگری اقدام لازم انجام شود.

«زمانی برای از دست

دادن» در ایتالیا

فیلم کوتاه «زمانی برای از دست دادن» به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا بهشتی به جمع نامزدهای بخش اصلی مسابقه یازدهمین دوره جشنواره بین‌المللی تورفیلم ایتالیا(ITFF) راه پیدا کرد.به گزارش مشاور رسانه‌ای، فیلم کوتاه زمانی برای از دست دادن در جمع نامزدهای بخش اصلی مسابقه یازدهمین دوره جشنواره International Tour Film Festival ۲۰۲۲ حضور دارد. این فیلم پیش از این در جشنواره‌های آمریکا،کانادا، روسیه، گرجستان حضور داشته ودر آستانه حضور در یازدهمین دوره جشنواره بین‌المللی تورفیلم ایتالیا از بوستر و تیزر آن رونمایی شد.

این جشنواره که از چهارم تا هشتم اکتبر ۲۰۲۲ در شهر رم ایتالیا برگزار می‌شود و در بخش رویدادهای جشنواره ونیز ۲۰۲۲ حضور رسمی دارد، به فیلم‌های فرهنگ‌محور از کشورهای مختلف توجه بسیاری می‌کند. فرش قرمز این جشنواره در سالن سینماورابل این شهر برگزار خواهد شد. پس از اکران فیلم‌های منتخب کوتاه و بلند، هیئت داوران برای انتخاب بهترین آثار و اهدای جوایز، آن‌ها را به رقابت خواهند گذاشت. فیلم‌نامه زمانی برای از دست دادن به‌طور مشترک توسط محمدرضا بهشتی و مریم موسویان به نگارش در آمده است. مریم موسویان از چهره‌های جدید سینما و تلویزیون در کنار محمدرستمنداز بازیگران اصلی این فیلم هستند. حسن عسگری، آرمینه زیتوچیان، رویکرد زهرابیان، آرزو ناجی، امیر اطعمی و آوین تقویان دیگر بازیگرانی هستند که در این فیلم ایفای نقش می‌کنند. عوامل اصلی این فیلم عبارتنداز:مدیرفیلمبرداری:آرش سیفی،مدیر تولید:اکبر محمدی،مدیر صداپردازی: هادی‌ساعدمحکم،دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز:زاده آقامیری،طراح صحنه:امید نجومی،طراح لباس: سحر آشتیانی،مدیر صداگذاری:مهدی جمشیدیان،موسیقی:محمود الاژاد،طراح گراف:اروم،آف‌شوتیجی و نیما عبیدی،منشنی صحنه:فاطمه احمدی،جلوه‌های ویژه بصری:احمد خدابنده،جلوه‌های ویژه میدانی:آرش آقابیک،مجری فاطمه ارجانی:آرژو نجی،امیر اطعمی و Film Studio،مدیر صحنه:محمدرضا بهشتی،تهیه‌کنندگان:مهدی شهیدی،محمدرضا بهشتی واکبر محمدی. پخش این فیلم بر عهده First Screen Film است.مدیریت سولماز اعتماداست.

گزارش | ایرنا

خانه موسیقی ایران فراخوان چهارمین دوره نمایشگاه «سازخانه» را منتشر کرد.

به گزارش ایرنا از خانه موسیقی ایران، چهارمین دوره نمایشگاه سازخانه به همت خانه موسیقی ایران و کانون سازندگان ساز با همراهی خانه هنرمندان ایران در شاخه‌های سازهای ایرانی، کلاسیک و ابتدایی از ۲۷ آبان ماه تا چهارم آذرماه در محل خانه هنرمندان ایران برپا می‌شود. علاقه‌مندان متقاضی حضور در این نمایشگاه تا ۱۵ مهرماه اساتیل فرصت دارند تا در این رویداد ثبت‌نام و نسبت به تکمیل فرم حضور در این نمایشگاه اقدام کنند.

علاقه‌مندان و سازسازان برای ثبت‌نام در این نمایشگاه می‌توانند به صورت حضوری به خانه موسیقی ایران مراجعه کرده و یا به صورت آنلاین برای شرکت در این نمایشگاه فرم حضور را به شماره واتساپ خانه موسیقی (۰۹۳۶۴۱۳۱۰۰) ارسال کنند.

در چهارمین دوره نمایشگاه سازخانه برای اعضای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۷۱۶-۱۳۹۷-۱۲۰۰۳۱۹۰۱۴۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای حسن رفعتی نصرت آبادی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۷۶ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۱۴/۸۱ مترمربع پلاک ۱۷۸۶ اصلی واقع در علی آباد که بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمي آقای محمد علی نوربخش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۷۴۸-۱۳۹۷-۱۲۰۰۳۱۹۰۱۴۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای حسن رفعتی نصرت آبادی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۷۶ صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۱۴/۸۱ مترمربع پلاک ۱۷۸۶ اصلی واقع در علی آباد که بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمي آقای محمد علی نوربخش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انتقاضي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۷/۱۶/۲۲
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۷/۱۶/۰۶
محمد آرمان پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۳۸۰۵۳۳۰

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۷/۱۶/۲۲
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۷/۱۶/۰۶
محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۳۸۰۵۴۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۷۲۰-۱۳۹۷-۱۲۰۰۳۱۹۰۱۴۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك سیرجان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای علی پاریزی نژاد فرزند محمد علی بشاره شناسنامه ۹۲۶ صادره از سیرجان در یک باب گنخانه به مساحت ۲۵/۲۲۲۲ مترمربع پلاک ۱۶ اصلی واقع در پاریزنوبت بخش ۱۲کرمان خریداری از مالک رسمي آقایان سید احمد هدایت زاده و حاجی ایرانشهر پاریزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انتقاضي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۷/۱۶/۲۲
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۷/۱۶/۰۶
محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۳۸۰۵۳۳۰

مذاکرات ادامه‌دار اسکوچیچ برای فسخ قرارداد

خبر سرمربی کروات تیم ملی و دستیارانش برای فسخ قرارداد با تیم ملی و دریافت غرامت از این فدراسیون، جلسات چند باره‌ای را طی روزهای گذشته انجام داده‌اند.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، بعد از اعلام رسمی فدراسیون فوتبال برای قطع همکاری با دراگان اسکوچیچ، این سرمربی کروات و دستیارانش همچنان در ایران هستند و هنوز بر سر مبلغ پرداختی از سوی فدراسیون فوتبال به ایران به این مربی برای فسخ قرارداد توافق نشده است.

طی روزهای گذشته دراگان اسکوچیچ به همراه وکیل و مدیر برنامه خود جلسات چندباره‌ای را با فدراسیون فوتبال برگزار کرده و هنوز دو طرف سر مفاد فسخ قرارداد به توافق نرسیده‌اند. اسکوچیچ امروز هم در فدراسیون فوتبال حاضر شد و این بار در حضور برخی از اعضای هیات رئیسه بر سر فسخ قرارداد گفت‌وگو خواهد شد.

به گفته منصور قنبرزاده، دراگان اسکوچیچ تا موعد فسخ قرارداد به اندازه ۱۵ روز از ایران طلبکار است و دستمزد باقی مانده او قبل از اعلام رسمی جدایی از تیم ملی ایران، در حدود ۶ میلیارد تومان بود که از سوی این فدراسیون پرداخت شد تا اسکوچیچ در فیفا از ایران شکایت نکند.

پیش از این اعلام شده بود که فدراسیون فوتبال در صورت فسخ قرارداد اسکوچیچ می‌تواند دستمزد سه ماه از قرارداد او را پرداخت کند اما با جلسات متوالی اسکوچیچ در این فدراسیون، به نظر می‌رسد که روند جدایی طرفین از همدیگر به این سادگی‌ها نیست.

مدیر روابط عمومی و رسانه باشگاه مس رفسنجان:

مجوزی برای حضور بانوان

رفسنجانی در ورزشگاه شهدای

مس صادر نشده

مدیر روابط عمومی و رسانه باشگاه مس رفسنجان درباره آخرین وضعیت ورود بانوان رفسنجانی به ورزشگاه شهدای مس گفت: هنوز برای هیچ ورزشگاه‌های در کشور غیر از آزادی تهران، مجوز حضور بانوان صادر نشده است.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا سیدحمید موسوی مدیر روابط عمومی و رسانه باشگاه مس رفسنجان عنوان کرد: طبق صحبتی که با حراست وزارت ورزش انجام شده، هنوز برای هیچ ورزشگاهی در کشور غیر از آزادی تهران، مجوز حضور بانوان صادر نشده و از طرفی شورای تأمین شهرستان رفسنجان نیز با این موضوع موافقت نکرده است.

موسوی با بیان اینکه باشگاه مس رفسنجان برای ورود بانوان به ورزشگاه آمادگی لازم را دارد، افزود: طراحی مستقل ورودی بانوان برای ورزشگاه شهدای مس رفسنجان انجام شده اما چون مستلزم هزینه است به محض اخذ مجوز، ورودی مستقل بانوان ایجاد می‌شود.

مدیر روابط عمومی و رسانه باشگاه مس رفسنجان گفت: در صورت اخذ مجوز حضور بانوان، ورودی مستقل در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان ظرف چند روز اجرایی خواهد شد.

عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال:

چرا سوت‌های داوری برای بعضی تیم‌ها خوش‌یمن است؟



عسکری

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال گفت: ریکاردو ساینینو با عملکرد خوبی که استقلال در بازی بانساجی مازندران به اجرا گذاشت، جواب منتقدانش را داد و با ممارست و تکرار برنامه‌های خود در طول تمرینات به هدف مدنظرش رسید.

محمد مومنی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال یک چهره کاملاً فوتبالی و شناخته شده در بین هواداران این تیم است؛ او سال‌ها پیش از این در پیشانی خط حمله آبی پوشان به میدان می‌رفت و گل‌های خاطر‌انگیزی را به ثمر رساند.

مهاجم مورد علاقه زنده‌یاد ناصر حجازی در دهه ۷۰، حالا به عضویت هیئت مدیره درآمده است تا تجربیات خود را این بار در کسوتی دیگر به استقلال منتقل کند.

آیا محمد مومنی به عنوان عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال از عملکرد تیمش در بازی بانساجی مازندران رضایت دارد؟

شکی نیست که استقلال نمایش شکوهمند و فوق‌العاده‌ای را به نمایش گذاشت و در طول بازی حاکم مطلق توپ و میدان بوده، سه گل زد و بارها تا آستانه باز کردن دروازه حریف پیش رفت و این نشان می‌دهد مجموعه تیم کار خود را به بهترین شکل ممکن انجام داد. البته باید به حمید مطهری تبریک گفت. جسارت او در بازی با استقلال ستودنی بود. همه تیم‌ها فوتبال بازی می‌کنند اما تنوع و تاکتیک آنها متفاوت است اما سرمربی نساجی در بازی با استقلال به بازی بسته و تدافعی روی نیابرد بلکه فوتبال بازی کرد که سزوار ستایش است. استقلال هفته‌ای دو گانه را پشت سر گذاشت؛ در بازی با پیکان هواداران منتقد ساپینتو بوده و نسبت به آینده استقلال ابراز نگرانی کرد اما در بازی بانساجی مازندران همه چیز برعکس شد.

این روند ادامه خواهد داشت؟

اول اینکه اعتماد به نفس بازیکنان به طرز قابل ملاحظه‌ای افزایش پیدا کرده است، حالا آنها با خیلی راحت و اطمینان بیشتری پا به زمین مسابقه خواهند گذاشت و این به رشد تیم کمک خواهد کرد. دوم اینکه استقلال کار خود را دنبال خواهد کرد. نگرانی ما بابت تعطیلات لیگ برتر در بهترین شرایط استقلال است؛ زمانی که تیم به هارمونی لازم رسیده لیگ تعطیل شد. این یک سسکنه است اما چاره‌ای نیست، استقلال هنوز جای پیشرفت دارد.

تفکرات ساپینتو هنوز به طور صددرصد در استقلال پیاده نشده است، او مقابل نساجی کار بزرگی کرد!

منظور تان از کار بزرگ چیست؟

جواب منتقدان خود را داد. برخی از رقبا دقت کنید برخی از رقبا با الفاظ ناشایست درباره سرمربی استقلال حرف زدند که زیننده نیست. باید احترام گذاشتن را یاد بگیریم، باید یاد بگیریم توهمین نکنیم، باید یاد بگیریم هر جمله‌ای را به کار نبریم، هر مربی روش کار خود را دارد و برای تیمیج بازیکنان تیمش از حرفه‌های مختلف استفاده می‌کند. این زشت است که علیه او حرف بزنیم.

چالش‌ی نیز میان سساپینتو و پیشکسوتان استقلال شکل گرفت، حتماً از این موضوع باخبر هستید.

اگر پیشکسوت استقلال حرفی می‌زند از سر دلسوزی است. آنها دلشان برای تیم می‌سوزد و به دنبال پیشرفت و موفقیت تیم هستند. پیشکسوتان در جامعه با پرده‌های استقلال سرشان را بالا می‌گیرند و می‌خواهند تیمی که در آن جوانی‌شان را سپری کردند، روی نوار پیروزی گام بردارد تا سرشان را بالا بگیرند اما این عزیزان می‌دانند و درک می‌کنند که فوتبال با چالش‌هایی روبروست و گاهی اوقات شانس با تیم یار نیست. مترجم نیز باید طوری حرف‌ها را ترجمه کند که برای کسی پرسشی پیش نیاد اما این را بدانید پیشکسوتان همیشه بازوان باشگاه هستند و خواهند بود.

هیئت مدیره و باشگاه استقلال از

عملکرد مصطفی آجرلو به عنوان

مدیرعامل استقلال رضایت دارد؟

او در این مدت تلاش خود را برای کامیابی استقلال به عنوان مدیری شایسته و تحول‌گرا انجام داده و از بام تا شام وقت خود را معطوف به استقلال کرده است تا این باشگاه به بهترین شکل ممکن اداره شود. من به عنوان عضوی از هیئت مدیره باشگاه استقلال به تلاش‌های او دست مرزاد می‌گویم. عملکرد او در فصل نقل و انتقالات خوب بود و تیمی مقتدر بست.

شاید از آجرلو یک ایراد بگیرند که چرا حرف نمی‌زند اما فلسفه مدیریت او این است که به جای حرف زدن و مصاحبه کردن، کارش را انجام دهد، فصل گذشته نیز همین روش را داشت و توانست استقلال را به موفقیت برساند.

در دو هفته اخیر استقلالی‌ها از

سوت‌های داوری ناراضی و بر این

باور هستند اشتباهات داوری به سود

تیمی خاص است؛ آیا به عنوان عضو

هیئت مدیره باشگاه استقلال این

موضوع را قبول دارید؟

بهترین داوران مردم هستند. نمی‌توان برای این مردم دوگانه رفتار کرد، دوگانه رفتار کردن نه از لحاظ اعتقادی درست است نه از لحاظ انسانی و با این روش هیچ پیشرفتی در جامعه شکل نمی‌گیرد. دوگانگی فقط در جامعه چند دستگی ایجاد می‌کند. ما می‌گوییم اشتباهات داوری که به ضرر استقلال و به سود تیمی خاص است، غیر عمدی است اما این غیر عمدی بودن در جامعه تأثیر منفی دارد! این اتفاقات

باعث می‌شود امتیاز از دست بدهیم و تیمی خاص سود کند. در فوتبال دنیا از بزرگ‌ترین تا کوچک‌ترین تیم به یک واژه دلخوش هستند و آن عدالت است که باعث می‌شود حق هیچ تیمی پایمال نشود، عدالت اجرا می‌شود. نباید عدالت زیر سوال برود.

مردم قضاوت می‌کنند و نباید برای آنها این ذهنیت به وجود آید که جرایمی در حال شکل گیری است. داوران وظیفه سختی دارند و باید حواسشان جمع باشد، هر کس حق دارد سوال بپرسد و نباید برای اینکه یک تیم و هوادارانش راضی باشند، حتی یک نفر ناراضی باشد.

چرا سوت‌های داوری برای بعضی

تیم‌ها خوش‌یمن است؟

چه اتفاقی در بازی قبلی استقلال افتاد؟ در همین بازی با پیکان پنالتی دقیقه ۲ گرفته نشد، برای من نیز این پرسش مطرح می‌شود و دوست دارم یکی به آن جواب بدهد. اگر قانون است باید برای همه یکسان باشد، ما مقابل قانون، گردنمان از مو باریک‌تر است و سر تعظیم فرود می‌آوریم ولی اتفاقاتی که در هفته‌های اخیر رخ داده، خوب نیست.

هواداران استقلال نگران دربی هستند. آنها بر این باورند که با توجه به داوری‌های اخیر بهتر است یک داور خارجی این مسابقه را سوت بزند.

مانگران دربی نیستیم. بازیکنان و مربی بزرگی داریم که با تجربه هستند و در زمین مسابقه کاری می‌کنند که حششان را بگیرند. از حق خودمان دفاع می‌کنیم و اجازه نخواهیم داد اتفاقات فوتبالی از بیرون به ما ضربه بزنند!

خبر

سختگویی فدراسیون فوتبال:

به خاطر ملاحظات هیئت رئیسه گفتم اسکوچیچ همچنان

سرمربی تیم ملی است

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا سختگویی فدراسیون فوتبال درباره اظهاراتش پس از پایان جلسه هفته گذشته هیئت رئیسه که با وجود انتخاب کی‌روش، عنوان کرده بود اسکوچیچ همچنان سرمربی تیم ملی فوتبال است، خاطر نشان کرد: به عنوان سختگویی هیئت رئیسه آن چیزی که در جلسه جمع بندی شده بود را اعلام کردم و هیچ صحبتی از خودم نبود. احسان اصولی سختگویی فدراسیون فوتبال درباره زمان ورود کی‌روش به ایران گفت: بر اساس آخرین هماهنگی‌ها، کی‌روش باامداد چهارشنبه وارد تهران می‌شود و اردوی تیم ملی با حضور بازیکنان داخلی آغاز و پس از آن تیم ملی برای برپایی اردوی نهایی و بازی اروگوئه و سننگال به اتریش پرواز می‌کند. اصولی در ادامه با اشاره به ارسال پاسخ نامه فیفا درباره اتفاقات بازی با لبنان، اظهار داشت: پاسخ فیفا با تیمی از وکلای حاقدی که در پرونده‌های مختلف نقش ایفا کرده بودند، آماده و امروز ارسال شد. امیدوارم با توجه به مستندات که ارائه شده، اتفاقی برای فوتبال ایران نیفتد. نامه ایران در نوبت رسیدگی قرار می‌گیرد و در صورت پاسخ فیفا، آن را رسانه‌ای خواهیم کرد.

سختگویی فدراسیون فوتبال درباره اظهاراتش پس از پایان جلسه هفته گذشته هیئت رئیسه که با وجود انتخاب کی‌روش، عنوان کرده بود اسکوچیچ همچنان سرمربی تیم ملی فوتبال است، خاطر نشان کرد: به عنوان سختگویی هیئت رئیسه آن چیزی که در جلسه جمع بندی شده بود را اعلام کردم و هیچ صحبتی از خودم نبود. در این جلسه تصمیمات مشروط گرفته شده بود و هنوز نهایی نشده بود و ملاحظات آن که درباره نحوه قطع همکاری با اسکوچیچ و مذاکره با کی‌روش وجود داشت، باعث شد تا بدین صورت، جمع‌بندی جلسه اعلام شود. از لحاظ اخلاقی هم درست نبود که اسکوچیچ از طریق رسانه متوجه برکناری‌اش شود. آقای تاج هم در نشست اعلام کردند که سخنگو بر اساس جمع‌بندی هیئت رئیسه صحبت کرده است و این ملاحظات پس از ۲۴ ساعت برطرف شد و خبر حضور کی‌روش به صورت رسمی اعلام شد.

اصولی در ادامه با بیان اینکه حضور نکونام هنوز در تیم ملی منتفی نشده است، تصریح کرد: مذاکرات با باشگاه فولاد در حال انجام است و حضور نکونام منتفی نیست. کی‌روش روی نکونام تأکیدی نداشت و اولویت های یک، دو و سه دارد. البته گزینه‌های دیگری هم هستند که پس از جمع‌بندی با کی‌روش، رسانه‌ای خواهد شد.

سختگویی فدراسیون فوتبال با اشاره به اینکه شرط حضور مربی ایرانی در کناری کی‌روش در جام جهانی، افزود: حضور دستیار ایرانی یکی از شروطی بود که رئیس و هیئت رئیسه برای کادرسازی جهت آینده تیم ملی، در قرارداد کی‌روش گنجانده‌اند تا در آینده از حضور مربیان خارجی بی‌نیاز شویم. وی درباره سرنوست وحید هاشمیان با آمدن کی‌روش هم گفت: هاشمیان از مربیان باسواد، باسابقه و خوش اخلاق فوتبال ایران است که یک الگو و مدل اخلاقی را در مربیگری می‌تواند ارائه کند و مدارک مربیگری او در سطح اول دنیاست و امیدواریم که بتوانیم در خدمت‌شان باشیم.

جدول شماره ۱۳۱۷

افقی

۱ - پوست قیمتی - کنایه از تندرو، سریع - ناتمام ۲ - کاسه درویشان - عضو پرواز، اندام پرواز پرنده - سرب، بیماری آبله، زردآلوی پست ۳ - چوب خوشبو، عود - قاضی - اسکنه ۴ - خدای دراویش، خدای قلندر محض اخذ مجوز، ورودی مستقل بانوان ایجاد می‌شود. ۵ - پادگان تهران، نام قدیمی اصفهان، اصفهان قدیم - خفگی، خفه شدن ۵ - وای درهم - سنگ

پاسخ جدول شماره ۱۳۱۶

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ی	ی	ت	س	ل	ی	س	ل	ی	م	پ			
۲	ب	ا	ف	ر	غ	ا	ر	غ	ا	ل	ب	ا	ل	
۳	ب	ک	ل	م	ا	ت	ا	ن	ف	ن	ش			
۴	ر	ی	ا	ش	ل	ق	ش	ا	ر	د				
۵	ب	د	ن	ا	م	ی	ا	ل	ی	و	ر	ک	ا	ن
۶	ن	ا	ر	و	ا	م	ل	ه	ل	ا	س	ا	غ	
۷	ح	م	ح	ف	ل	ا	ک	س	ر	ز	د			
۸	ظ	ن	م	ا	ن	ش	ا	س	ی	ا	ب	ا	ن	
۹	ت	ش	ی	غ	ا	ا	ن	گ	ش	ت	ا	ن	ه	
۱۰	ق	ر	ه	س	و	ا	ل	ت	و	ش	ر			
۱۱	ح	س	ی	م	ا	ی	ه	ت	ی	ل	ه	ا	م	د
۱۲	ر	ب	د	ک	ا	م	ی	ن	ت	ا	ه			
۱۳	ب	ر	و	ا	ا	ن	ل	ل	ر	ا	ک	ت	ز	ا
۱۴	ت	غ	ی	ل	ی	ت	ی	و	د	ی	ی	و	ن	گ
۱۵	۱	خ	ی	خ	ی	م	ش	ن	ی	ز				

ترازو - پسوند شباهت، خمیازه، دهان دره ۶ - با خیر و برکت - فوم بی ته - ایالتی در آلمان ۷ - شیرینی فروش - موش صحرایی - چسبناک ۸ - لحاف - میوه معروف و شیرین جنوب، خرما - آشامیدن، کتان مصری ۹ - خاندان، زائو ترسان، سرخ کمرنگ - از بین رفته، معدوم، منهدم شده - دستبندها ۱۰ - مار بزرگ - شکست خورده در شطرنج - میوه کال، نرسیده ۱۱

عمودی

۱ - مادر بزرگ - آبگیر، تالاب - از سیستم‌های تلویزیونی ۲ - مرکب دان، جوهرخوشنویسی - پیچ تنظیم صدا - اندیشه، محصول عقل ۳ - کز وارونه - باقی درهم - انکار ناتمام ۴ - ریه، عدد نفس کش - النگوی قدیم - از فیلم‌های مسعود نوابی ۵ - دفاع فوتبال - ویتامین انعقاد خون، ویتامین جدولی - صاحبان ۶ - اثر پیر کرنی - عادت و خو - بلدرچین ۷ - ای دل - کلام تنفر، حرف بیبازی - مو وارونه - پولاد ۸ - قورباغه درختی - برادر مادر، از مربیان لیگ برتر، خالو - آخرین نازی، دستیار هیتلر، معاون هیتلر ۹ - فیلسوف یونانی، استاد بطلمیوس، فیلسوف یونانی استاد بطلمیوس مخترع اسطرلاب - طایفه ایرانی، قوم غیور - لقب تیم هارد اوی در

۱۰ NBA - دریافت مفاهیم - پوستان ۱۱ - برج کج فرانسه - پاسبان - سالاد چینی ۱۲ - ستون بدن، عضو رونده، از اعضای بدن - شمای بیگانه،

ضمیر انگلیسی - قسمتی از پا - نت ششم موسیقی، نفی عرب، درون چیزی ۱۳ - آواز کلاغ، صدای کلاغ، بانگ کلاغ - جهانگرد ایران شناس فرانسوی

در روزگار صفویان - خدای مصری ۱۴ - بت - درخچه ای با صمغ زرد کهربایی - ناشنوا، ۱۵ - مفید - مقابل اختیار، درس زورگی - برتر، سرآمدتر

سه شنبه ۲۲ شهریور ماه ۱۴۰۱ • سال پنجم • شماره پیاپی ۱۳۱۷

چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز	
روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران مدیر مسئول: روح اله خدیوشی زیر نظر شورای نویسندگان	
نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲ نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول	
جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷ نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱	
ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com	ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com
مدیر اجرایی: حمید باقری مدیر داخلی: سمیه خدیوشی گرافیک: فاطمه خواجویی صفحه آرای: ندا صفریان خبر: محمد ساردویی	عکس: یاسر خدیوشی روابط عمومی: شیوا کریمی توزیع: اصغر صانعی حسابدار: فاطمه سلیمانی نماینده روزنامه در اعتبار: ارشاد پگاه
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .	

شهردار کرمان خبر داد:

راه اندازی ۲۴ دوربین ثبت تخلف شهری در رینگ بزرگراهی شهر کرمان



شهردار کرمان، از راه اندازی ۲۴ دوربین ثبت تخلف شهری دیگر در رینگ بزرگراهی و ورودی‌های شهر کرمان خبر داد.

سعید شهرباف، با اشاره به اینکه در دو ماه اخیر، ۱۱ سامانه ثبت تخلف شهری در رینگ بزرگراهی و ورودی‌های شهر، فعال و هوشمند شده است، افزود: اکنون نیز، ۲۴ دوربین ثبت تخلف دیگر به رینگ شهر اضافه می‌شود که نقش ویژه‌ای در کاهش تخلفات و حوادث رانندگی دارد. او با بیان اینکه در حال حاضر، ۳۵ سامانه هوشمند ثبت تخلف شهری در رینگ بزرگراهی ورودی‌های شهر کرمان وجود دارد، افزود: برای فعال‌سازی این سامانه‌ها، منتظر کد پلیس بودیم که پس از راه‌اندازی و تایید پایان شهروپرامه، کد مورد نظر صادر می‌شود. شهردار کرمان خاطر نشان کرد: این سامانه‌ها کاملاً هوشمند بوده و جزو مجهزترین سیستم پایش تصویری در کشور محسوب می‌شوند که تخلفاتی از جمله سرعت غیرمجاز، نیستن کمربند ایمنی و استفاده از تلفن همراه حین رانندگی را بدون هیچ خطایی ثبت می‌کنند و بلافاصله پیامک آن به گوشی رانندگان ارسال می‌شود. شهرباف، با اشاره به تفاوت سامانه‌های هوشمند ثبت تخلف شهری با سیستم‌های هوشمند ثبت تخلفات جاده‌ای، افزود: این سامانه‌ها سرعت را به‌صورت میانگین در طول مسیر می‌سنجند و کم کردن سرعت به‌صورت نقطه‌ای در محل نصب دوربین‌ها تأثیری در کاهش سرعت ثبت‌شده ندارد. او یاد او شد: سامانه هوشمند ثبت تخلف شهری، توسط مرکز پایش شهرداری کرمان راه‌اندازی شده، اما شهروندان در صورتی که شکایتی نسبت به جریمه‌های صادر شده از طریق این سامانه دارند، باید از طریق پلیس راهور پیگیری کنند.

خبر

مدیرکل ارشاد جنوب کرمان اعلام کرد

پایان ۱۳ سال رهاشدگی یک پروژه فرهنگی در شهر اقتصاد مقاومتی



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان گفت: مجتمع فرهنگی و هنری قلعه گنج با گذشت ۱۳ سال راه‌شدن مجددا در دستور کار قرار گرفته و به زودی عملیات تکمیل آن آغاز می‌شود.

بهرام مسلمی مهنی در حاشیه بازدید از مجتمع فرهنگی و هنری امام خامنهای (مدظله العالی) قلعه گنج با اشاره به روند عملیات اجرایی این پروژه اظهار کرد: این پروژه به عنوان مهمترین زیرساخت فرهنگی و هنری شهرستان، ۱۳ سال ره‌اشده بود که در اولین سفر استاندار به قلعه گنج مجددا در دستور کار قرار گرفته است. او افزود: جای تاسف است که ۱۳ سال این پروژه به عنوان خانه هنرمندان و اهالی فرهنگ با صرف هزینه‌های زیادی مورد بی توجهی قرار گرفته در حالی که انتظار بود در کنار بقیه اقداماتی که در شهر اقتصاد مقاومتی انجام شده، به این پروژه نیز توجه شود.

مسلمی مهنی از نگاه فرهنگ و ارشاد استاندار کرمان نسبت به تکمیل پروژه های رها شده تقدیر کرد و گفت: در سفر ریاست جمهوری به جنوب کرمان هشت میلیارد تومان برای این مجتمع مصوب شده و کارشناس وزارت خانه و پیمانکار نیز از مجتمع بازدید کردند و به زودی عملیات اجرایی این پروژه مهم آغاز می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان گفت: این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۸۰درصد ۱۳ سال نیمه تمام رها شده بود که جای تاسف است زیرا کلنگ عملیاتی اجرایی آن توسط استاندار فعلی که معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بود به زمین زده شد و هم اکنون به عنوان مطالبه اهالی فرهنگ به صورت جدی در دست اجرا است

خبر

مدیرکل تعزیرات

حکومتی کرمان:

جریمه میلیاردی در انتظار عرضه کنندگان غیر قانونی سوخت

مدیر کل تعزیرات حکومتی کرمان از جریمه میلیاردی برای عرضه کنندگان غیر قانونی سوخت خبر داد و گفت: مدیر یک جایگاه به دلیل عرضه غیر قانونی سوخت به پرداخت جریمه ۹ میلیارد و ۵۱۳ میلیون ریالی محکوم شد.

ارسلان امیری در این خصوص ادامه داد: با گزارش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان پیرامون عرضه خارج از شبکه ۳۶ هزار و ۷۳۳ لیتر سوخت در یک جایگاه، گزارش این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

او افزود: شعبه رسیدگی کننده پس از بررسی و با توجه به مدارک موجود، مدیر جایگاه را به پرداخت ۹ میلیارد و ۵۱۳ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

عکس نوشت

برداشت انگور از باغات شهرستان درگز

انگور تنها محصولی است که در شهرستان درگز از سال‌های خیلی دور کشت می‌شده و شرایط آب و هوایی در گز برای کشت این محصول بسیار مناسب است و دارای سطح زیر کشت بیش از ۷۰۰ هکتار و میانگین عملکرد ۱۰د تا ۱۵تن در هکتار است. در چندسال اخیر حدود ۳۰درصد از سطح زیر کشت انگور شهرستان به روش روسیمی تغییر یافته که باعث افزایش ۳ برابری محصول تولیدی در واحد سطح شده است.

خبر

ساماندهی کشتار گاه دام زرنند

می‌کند. ضیاءالدینی تصریح کرد: با برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی مجموعه مدیران و همکاران شاهد پیشرفت و اجرای طرح‌های زیربنایی و روئنبانی در تمام مناطق سطح شهر هستیم. عملکرد شهرداری زرنند قابل دفاع و تلاش مدیریت شهری بهره‌برداري از طرح‌های عمرانی در زمان تعیین شده است. او از آغاز عملیات ساماندهی محوطه کشتار گاه دام شهر زرنند خبر داد و گفت: محوطه این مجموعه با استفاده از آسفالت سرد و نرم ساماندهی و بهسازی می‌شود. شهردار زرنند افزود: آسفالت سرد یکی از روش‌های آسان و به‌صرفه برای تعمیر سطح کشتار گاه با استفاده از قیر پلیمری است.

خبر

خبر

فرماندار رفسنجان اعلام کرد: خاموشی موتورپمپ‌های چاه‌های کشاورزی رفسنجان را باید ارزیابی کنیم. در جلسه حفاظت منابع آب مطرح و با توجه به وجود محصول در سال آینده در این زمینه باید سنجیده تر عمل شود. حسین رضایی در شورای اداری بخش کشکویه اظهار کرد: مشکلات سیل اخیر به خوبی توسط بخشدار کشکویه، مردم و مسئولین این بخش رفع شد. او بیان کرد: در خصوص موضوعات مطرح شده از محل اعتبارات ستاد بحران و سفر ریاست جمهوری اعتباراتی که تخصیص خواهد یافت به بخش کشکویه کمک خواهد شد و از اعتبارات حقوق

خبر

دعوت از هنرمندان برای حضور در نمایشگاه صنایع دستی کرمان

معاون میراث‌فرهنگی کرمان از هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی این استان برای حضور در چهاردهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی کرمان دعوت کرد. کاظم حسین‌زاده گفت: هنرمندانی که علاقمند به حضور در نمایشگاه مذکور هستند درخواست کتبی و تصویر پروانه تولید خود را تا ۳۱ت شهریورماه ۱۴۰۱ به واحد بازاریابی و تجاری‌سازی معاونت صنایع دستی استان کرمان واقع در ابتدای خیابان شهید بهشتی حدفاصل کوچه ۴ و ۶جنب بلک‌ملت ارائه کنند.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان داشتن پروانه تولید معتبر را از الزامات حضور در نمایشگاه صنایع دستی کرمان دانست و افزود: آثاری واجد ارزش برای نمایش و فروش در نمایشگاه

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند

فرزادهمی‌شوند